

Smlouva o dílo

uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)

1. Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

sídlo: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice
zastoupená: MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva
Ing. Hynkem Raisem, MHA, místopředsedou představenstva
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu: 280123725/0300
IČO: 27520536
DIČ: CZ27520536
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2629
ID datové schránky: eiefkcs

Kontaktní osoby objednatele ve věcech technických a oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí díla:

Jméno: xxxxxxxxx
E-mail: xxxxxxxxx
Telefon: xxxxxxxxx

Jméno: xxxxxxxxx
E-mail: xxxxxxxxx
Telefon: xxxxxxxxx

dále jen „objednatel“ na straně jedné

a

2. IVEXI s.r.o.

sídlo: Bratranců Veverkových 680, 530 02 Pardubice
zastoupená: Petrem Šturmou, jednatelem společnosti
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu: 151592621/0300
IČO: 25298968
DIČ: CZ25298968
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 13977
ID datové schránky: h6rc6ib
Kontaktní osoba objednatele ve věcech technických: xxxxxxxxx
Jméno: xxxxxxxxx
E-mail: xxxxxxxxx
Telefon: xxxxxxxxx

dále jen „zhotovitel“ na straně druhé

(společně též dále jen „smluvní strany“)
uzavírají
níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto
smlouvu o dílo
(dále jen „smlouva“)

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka vybraného dodavatele předložená v rámci zadávacího řízení zadávaného v otevřeném nadlimitním řízení s názvem „**NPK a.s., Pardubická nemocnice, budova centrálního urgentního příjmu – Realizace stavby „Změna účelu užívání m. č. 2095 z prodejny na pokladnu“** (dále jen „veřejná zakázka“) realizovaného v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“).

Článek 1

Předmět a rozsah smlouvy

- 1.1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele řádně a včas, bez vad a nedodělků a na svůj náklad a nebezpečí **stavební úpravy týkající se změny účelu užívání místnosti č. 2095 v objektu centrálního urgentního příjmu z prodejního prostoru na pokladnu (včetně zázemí a souvisejících prostorů) a „kapli“ (místnost pro rozjímání)**, a to v místě plnění, kterým je Pardubická nemocnice, Kyjevská 44, 532 03 Pardubice.
- 1.2. Dílo bude provedeno dle projektové dokumentace pro provádění stavby zpracované společností PENTA PROJEKT s.r.o., IČ: 47 91 66 21, (dále „projektová dokumentace“).
- 1.3. Provedením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací, konstrukcí, dodávek materiálů, technických zařízení, včetně všech činností uvedených v této smlouvě nezbytných pro uvedení předmětu díla do užívání. V této souvislosti je zhotovitel zejména povinen, pakliže toto vyplývá z projektové dokumentace:
 - Zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla,
 - obstarání a přepravu dodávek a montážního zařízení,
 - vedení stavebního deníku,
 - zpracování časového harmonogramu prací,
 - stavební práce,
 - montážní práce,
 - provádění průběžných testů a komplexních zkoušek dle plánu řízení a kontroly jakosti,
 - veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu osob a majetku,
 - zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,
 - zajištění čistoty staveniště a zejména jeho okolí,
 - odvoz, uložení a likvidace odpadů v souladu s příslušnými právními předpisy,
 - uvedení všech povrchů dotčených stavebními úpravami do původního stavu,
 - zajištění a provedení všech nezbytných zkoušek a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla,
 - odstraňování vad v záruční době,
 - zpracování výrobní (dílenské dokumentace),
 - zpracování dokumentace skutečného provedení díla.
- 1.4. Smluvní strany se dohodly, že v pochybnostech se má za to, že předmětem díla jsou veškeré práce a dodávky obsažené v projektové dokumentaci stavby a soupisu prací s výkazem výměr, který je nedílnou součástí smlouvy.

Článek 2

Cena za dílo

- 2.1 Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo specifikované v čl. 1 smlouvy provedené v rozsahu dle této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí: **cena díla v Kč bez DPH: 4 993 744,62 Kč** (slovy: Čtyři miliony devět set devadesát tři tisíc sedm set čtyřicet čtyři korun českých šedesát dva haléřů), **DPH v Kč: 1 048 686,37 Kč** (slovy: Jeden milion čtyřicet osm tisíc šest set osmdesát šest korun českých třicet sedm haléřů), **cena díla v Kč včetně DPH:**

6 042 430,99 Kč (slovy: Šest milionů čtyřicet dva tisíc čtyři sta třicet korun českých devadesát devět haléřů).

- 2.2 Podrobná skladba ceny za dílo podle této smlouvy a jednotkové ceny a celková cena jsou uvedeny v oceněném výkazu výměr v příloze č. 1 smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v oceněném výkazu výměr jsou ceny pevné a neměnné po celou dobu realizace stavby. Zhotovitel prohlašuje, že v jednotkových cenách oceněného výkazu výměr má zahrnuty veškeré náklady související se splněním jeho povinností specifikovaných touto smlouvou a zadávacími podmínkami.
- 2.3 V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele nezbytné k provedení díla, zejména náklady na provedení prací a dodávek.
- 2.4 Zhotovitel má podle této smlouvy právo na zaplacení ceny pouze skutečně provedených prací a poskytnutých dodávek.
- 2.5 Zhotovitel se dále zavazuje provést na požádání objednatele případné další dodatečné práce, nutné k řádnému zpracování nebo dokončení předmětu smlouvy, jejichž potřebnost vyvstala až v průběhu plnění díla a jejichž potřebnost nebylo možné při vynaložení náležité péče předvídat před uzavřením smlouvy (dále jen „vícepráce“). V případě potřeby provedení víceprací je zhotovitel povinen neprodleně o této skutečnosti informovat objednatele a vyžádat si s realizací víceprací písemný souhlas objednatele.
- 2.6 Smluvní strany se dohodly, že pokud v průběhu provádění díla bude zjištěno, že některé práce, činnosti a dodávky obsažené v oceněném výkazu výměr nejsou nutné k řádnému provedení díla („dále jen méněpráce“), nebudou zhotovitelem provedeny a fakturovány. Rozhodnutí o neprovedení méněprací může být učiněno po dohodě kontaktních osob objednatele a zhotovitele pro věci technické při kontrolním dnu stavby a dotčené práce musí být přesně specifikovány zápisem ve stavebním deníku s podpisem zástupců obou stran.
- 2.7 Postup při ocenění více/méně prací majících vliv na cenu díla z titulu požadavku objednatele:
- a) zhotovitel provede ocenění soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, jež mají být provedeny navíc nebo jež nebudou provedeny, jednotkovými cenami položkových rozpočtů;
 - b) v ceně méněprací je nutno zohlednit také odpovídající podíl nákladů stavebního objektu, provozního souboru nebo stavby ve výši odpovídající jejich podílu v položkových rozpočtech;
 - c) pokud práce a dodávky tvořící vícepráce nebudou v položkovém rozpočtu obsaženy, pak zhotovitel použije jednotkové ceny ve výši odpovídající cenám v ceníku RTS nebo ÚRS platného v předchozím čtvrtletí/pololetí před uzavřením této smlouvy, ponížené o poměr nabídkové ceny vůči předpokládané hodnotě díla dle zadávací dokumentace;
 - d) na základě dohody mezi objednatelem a zhotovitelem, především v případech, kdy se dané položky stavebních prací, dodávek nebo služeb v ceníku RTS nebo ÚRS nenacházejí, mohou být jednotkové ceny stanoveny odůvodněnou individuální kalkulací zhotovitele, která bude součástí změnového listu;
 - e) u víceprací a méněprací bude k ceně vyčíslena DPH ve výši dle aktuálně platných právních předpisů.
 - f) V případě vzniku více/méně práce je nutné tuto skutečnost ihned zpracovat do změnového listu při jejím vzniku. Vykazování těchto více/méně prací a zpracování předmětných změnových listů musí být v souladu s touto smlouvou a zajišťuje je plně zhotovitel. Tímto nejsou dotčena ta ustanovení smlouvy, která stanoví, že veškeré vícepráce mohou být provedeny jen za podmínek touto smlouvou stanovených a nárok na jejich úhradu rovněž vznikne jen za podmínek touto smlouvou sjednaných.
- 2.8 Veškerá manipulace se stavebním materiálem je zahrnuta v ceně díla. Pokud objednatel výslovně písemně nestanoví, kam má být odvezen, pak je povinností zhotovitele zajistit místo pro jeho uložení v souladu s příslušnými právními předpisy a odvoz a uložení na zhotovitelem zajištěné místo je součástí ceny díla bez ohledu na to, jaká vzdálenost přesunu těchto hmot je obsažena ve výkazu výměr.

Článek 3

Platební a fakturační podmínky

- 3.1 Úhrada ceny díla bude probíhat průběžně, převodem na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy, na základě dílčích daňových dokladů (dále jen „faktura“) vystavených zhotovitelem, přičemž datem zdanitelného plnění (dílčího plnění) je den odsouhlasení soupisu provedených prací technickým dozorem objednatele. Odsouhlasený soupis provedených prací je nedílnou součástí faktury, bez tohoto soupisu je faktura neúplná.
- 3.2 Výše DPH bude účtována dle platné zákonné sazby ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.
- 3.3 Faktura bude objednateli doručena elektronicky na adresu xxxxxxxxxxxxxxxxx.
- 3.4 Lhůta splatnosti faktury je stanovena na 30 kalendářních dnů od doručení objednateli. Stejný termín splatnosti platí pro smluvní strany i při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrad škody aj.).
- 3.5 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a náležitosti stanovené § 435 občanského zákoníku.
- 3.6 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele a jejím směřováním na účet zhotovitele.
- 3.7 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu dle platné právní úpravy, zejména dle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a dle § 435 OZ.
- Faktura musí obsahovat i tyto údaje:
- v případě poskytnutí stavebních a montážních prací (číselný kód klasifikace produkce CZ – CPA 41 až 43), na které se podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., zákona o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vztahuje režim přenesení daňové povinnosti, zhotovitel na vystaveném daňovém dokladu uvede sdělení, že výši DPH je povinen doplnit a přiznat objednatel, v ostatních případech základ, sazbu a výši DPH a cenu celkem včetně DPH.
- 3.8 Smluvní strany se dohodly, že zálohové platby nebudou poskytovány.
- 3.9 Smluvní strany se dohodly, že jestliže faktura nebude obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude obsahovat nesprávné údaje, je objednatel oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli s vyznačením důvodu vrácení ve lhůtě splatnosti zpět. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury objednateli. Zhotovitel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne, kdy mu byla doručena oprávněně vrácená faktura.

Článek 4

Doba a místo plnění

- 4.1 Zhotovitel je povinen převzít staveniště (příslušný stavební objekt) po nabytí účinnosti této smlouvy, a to **do 7 pracovních dnů** ode dne doručení písemné výzvy objednatele k převzetí staveniště, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. O předání a převzetí staveniště bude vyhotoven protokol. Zhotovitel je vždy oprávněn k provádění díla pouze na řádně předaném a převzatém staveništi.
- 4.2 Zhotovitel je povinen zahájit stavební práce nejpozději **do 7 pracovních dnů** ode dne předání a převzetí staveniště.
- 4.3 Zhotovitel je povinen provést dílo specifikované v odst. 1.1. smlouvy **nejpozději do 150 dnů** od protokolárního předání a převzetí staveniště. Smluvní strany se dohodly, že provedením díla se rozumí jeho řádné dokončení a předání objednateli bez vad a nedodělků. Řádným dokončením díla se rozumí, že dílo splňuje požadavky specifikované touto smlouvou a projektovou dokumentací a je způsobilé sloužit svému účelu. Předpokládaný termín plnění: 10/2024 – 02/2025.
- 4.4 Místem plnění je Pardubická nemocnice, Kyjevská 44, 532 03 Pardubice, budova centrálního urgentního příjmu.

Článek 5

Technický a autorský dozor

- 5.1 Objednatel je oprávněn kontrolovat postup realizace a kvalitu prováděného díla, a to prostřednictvím technického dozoru objednatele a autorského dozoru. Technický a autorský dozor sleduje zejména, zda je dílo prováděno v souladu s touto smlouvou, projektovou dokumentací, příslušnými platnými předpisy a ČSN, časovým harmonogramem provádění díla, správními akty orgánů veřejné moci a správy a v souladu s požadavky dodavatele zdravotnických technologií. Na zjištěné nedostatky a vady upozorňuje technický dozor zhotovitele zápisem do stavebního deníku. Zhotovitel je povinen tyto zjištěné nedostatky a vady v přiměřené lhůtě odstranit. Technický dozor je oprávněn si přizvat k provedení kontroly třetí odborně způsobilé osoby. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast svých pracovníků při provádění kontroly.
- 5.2 Technický dozor nebo autorský dozor je oprávněn přerušit provádění díla v případě, že zhotovitel závažným způsobem porušuje své povinnosti plynoucí mu z této smlouvy. O dobu, po kterou bylo nutno provádění díla přerušit, se neprodlužuje doba plnění díla. Zhotovitel nemá nárok na úhradu nákladů spojených s přerušením provádění díla.
- 5.3 Před zakrytím prací a konstrukcí, kde nebude možno dodatečně zjistit jejich rozsah a kvalitu, je zástupce zhotovitele povinen 2 pracovních dnů předem prokazatelně vyzvat technický dozor k provedení kontroly, pokud u jednotlivých stavebních objektů (každého dílčího plnění díla) nebude dohodnuto s objednatelem jinak. Jestliže se technický dozor nedostaví a neprovede kontrolu těchto prací, bude zhotovitel pokračovat v pracích a tato skutečnost se uvede záznamem ve stavebním deníku. Jestliže objednatel bude dodatečně požadovat odkrytí těchto prací, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. V případě, že se při dodatečné kontrole zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, hradí náklady zhotovitel. Zhotovitel hradí vynaložené náklady i v případě, kdy nevyzve objednatele k převzetí zakrývaných prací v uvedené lhůtě a objednatel si vyžádá jejich odkrytí a zjistí, že byly provedeny řádně. Zhotovitel se rovněž zavazuje informovat technický dozor o veškerých prováděných zkouškách a měřeních ověřujících řádné provedení díla dle platných předpisů a ČSN a přizvat k nim technický dozor minimálně 2 pracovní dny předem. Zhotovitel seznámí technický dozor písemně s jejich výsledky. Objednatel si vyhrazuje právo k výsledkům zkoušek se vyjádřit a v případě pochybností o jejich průkaznosti může nařídit jejich opakování. Technický dozor má právo požadovat kdykoliv během provádění díla provedení jakýchkoli dalších zkoušek včetně zkoušek materiálů a jiných movitých věcí a předložení písemné dokumentace tak, aby mohly být kvalitativní požadavky jednoznačně prověřeny.
- 5.4 Objednatel je oprávněn organizovat kontrolní dny a zhotovitel se zavazuje těchto kontrolních dnů účastnit. Z každého kontrolního dne bude pořízen zápis, který bude obsahovat zejména den a místo konání, seznam účastníků, projednávané záležitosti a přijaté závěry a podpisy účastníků. Zápis z kontrolního dne bude rozeslán všem zúčastněným. Kontrolní dny budou probíhat minimálně 2 x v době trvání stavebních úprav příslušného stavebního objektu, v případě potřeby častěji. O skutečnosti, že proběhl kontrolní den, bude proveden zápis do stavebního deníku.

Článek 6

Podmínky provádění díla

- 6.1 Zhotovitel se zavazuje, že dílo provede svým jménem a na vlastní zodpovědnost.
- 6.2 Objednatel předá zhotoviteli při předání staveniště projektovou dokumentaci pro provádění stavby. Za správnost a úplnost předané příslušné projektové dokumentace odpovídá objednatel. Zhotovitel má povinnost jakožto osoba odborně způsobilá zkontrolovat technickou část předané dokumentace, a to nejpozději před zahájením prací na příslušné části díla a upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na zjištěné zjevné vady a nedostatky. Touto kontrolou není dotčena odpovědnost objednatele za správnost předané dokumentace. Případný soupis zjištěných vad a nedostatků předané dokumentace včetně návrhů na jejich odstranění a dopadem na předmět a cenu díla zhotovitel předá objednateli. Vyžaduje-li to zákon č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů, předá objednatel zhotoviteli také oznámení o zahájení

prací zaslané oblastnímu inspektorátu práce, které je zhotovitel povinen vyvěsit na viditelném místě u vstupu na staveniště a ponechat jej tam až do dokončení stavby. Pokud to vyplývá ze zvláštních právních předpisů, jmenuje objednatel koordinátora bezpečnosti práce na staveništi.

- 6.3 Zhotovitel je povinen respektovat objednatelem určené přípojky elektřiny a vody.
- 6.4 Zhotovitel se zavazuje zabezpečit přístup a příjezd ke staveništi.
- 6.5 Stavba bude realizována za plného a neomezeného provozu nemocnice, výstavba nesmí ovlivnit její provoz a průjezdnost uvnitř areálu, a naopak musí respektovat provozní specifika nemocnice a příslušného stavebního objektu. Nezbytné odstávky souvisejících napojených zařízení a objektů (pokud to bude nezbytné) budou řešeny po dohodě s objednatelem v dostatečném předstihu, a to v termínech pracovního volna, svátků nebo v nočních hodinách tak, aby nedošlo k přerušení poskytování zdravotní péče v místech plnění.
- 6.6 Zhotovitel je povinen po celou dobu výstavby dodržovat na převzatém staveništi-pracovišti a na přístupových komunikacích čistotu a pořádek. Přístupové komunikace musí zůstat trvale průjezdné (popř. průchodné), v případě jejich poškození uvede zhotovitel tyto komunikace do původního stavu před poškozením. Zhotovitel se zavazuje minimalizovat prašnost, hluk, vibrace atp. s prováděním díla související, a to realizací opatření, které tyto negativní jevy snižují. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s tím, že ponese případné náklady na úklid komunikací a v případě znečištění komunikací zajistí neprodleně jejich úklid.
- 6.7 Zhotovitel vybuduje zařízení staveniště. Vstup/vjezd na staveniště bude zabezpečen uzamykatelnou bránou, která bude v době, kdy nebudou vykonávány stavební práce uzamčena tak, aby byl zamezen pohyb neoprávněných osob v prostoru staveniště, pokud u jednotlivých stavebních objektů nebude s objednatelem dohodnuto jinak.
- 6.8 Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu všech osob v prostoru staveniště a je povinen zabezpečit jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami.
- 6.9 Převzetím staveniště příslušného stavebního objektu zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za dodržování příslušných právních předpisů v oblasti požární ochrany, ochrany životního prostředí, hygieny a ekologie ve stavbou dotčených prostorech včetně přístupových komunikací do těchto prostor.
- 6.10 Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.
- 6.11 Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit objednatele na případnou nevhodnost jeho příkazů.
- 6.12 Věci, které jsou potřebné k provedení díla, je povinen opatřit zhotovitel.
- 6.13 Zhotovitel je oprávněn realizovat dílo ve spolupráci s jinými subjekty – poddodavateli. Zhotovitel je přitom plně odpovědný za provádění prací svých poddodavatelů.
- 6.14 Dílo nebo část díla nebude plněna formou poddodávky.
- 6.15 Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo poddodavatelů mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o jejich kvalifikaci je zhotovitel na požádání objednatele povinen bez zbytečného odkladu předložit.
- 6.16 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré poddodavatelské práce a nese za ně odpovědnost, jako by je prováděl sám.
- 6.15 Předpokládaná pracovní doba na staveništi bude probíhat od 7:00 hod. do 19:00 hod. Objednatel si vyhrazuje právo dohodnout prodloužení této pracovní doby se zhotovitelem na základě provozních potřeb a technického charakteru prováděných prací.
- 6.16 Zhotovitel prohlašuje, že mu jsou známy technické, kvalitativní a specifické podmínky, za nichž se má dílo realizovat.
- 6.17 Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli ke splnění díla součinnost potřebnou k realizaci předmětu smlouvy. Pokud objednatel neposkytne dohodnutou součinnost, má zhotovitel právo požadovat na objednateli posunutí stanovených termínů o čas, po který zhotovitel nemohl pracovat na plnění předmětu smlouvy v důsledku neposkytnutí součinnosti ze strany objednatele.
- 6.18 Objednatel je povinen zhotoviteli poskytnout veškeré podklady a informace nezbytné k provedení díla.

- 6.19 Objednatel je oprávněn přerušit provádění díla v případě, že zhotovitel závažným způsobem porušuje své povinnosti plynoucí mu z této smlouvy. O dobu, po kterou bylo nutno provádění díla přerušit, se neprodlužuje doba plnění díla. Zhotovitel nemá nárok na úhradu nákladů spojených s přerušením provádění díla.

Článek 7

Stavební deník

- 7.1 Zhotovitel je povinen vést, ode dne předání a převzetí staveniště až do odstranění poslední z vad a nedodělků díla, o pracích, které na stavbě provádí, stavební deník (v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, přílohou č. 16 této vyhlášky (Náležitosti a způsob vedení stavebního deníku a jednoduchého záznamu o stavbě).
- 7.2 Všechny listy stavebního deníku musí být očíslovány. Ve stavebním deníku nesmí být vynechána volná místa. Zázpisy ve stavebním deníku nesmí být přepisovány ani škrtány. Z deníku nesmí být vytrhovány stránky s originálním textem. Každý zápis musí být podepsán stavbyvedoucím zhotovitele nebo jeho oprávněným zástupcem.
- 7.3 Do stavebního deníku se zapisují identifikační údaje podle přílohy č. 16 k vyhlášce č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb ve znění pozdějších předpisů, všechny skutečnosti, rozhodné pro plnění smlouvy, mimo jiné údaje o:
- a) časovém postupu prací a jejich jakosti,
 - b) dodávky materiálů, výrobků, strojů a zařízení pro stavbu, jejich uskladnění a zabudování, což bude sloužit pro kontrolu skutečně provedených prací jako podkladu pro dílčí fakturaci
 - c) odůvodnění odchylek prováděných prací od projektu a údaje nutné pro posouzení orgány státní správy.
- 7.4 V případě neočekávaných událostí nebo okolností mající zvláštní význam pro další postup stavby pořizuje zhotovitel i příslušnou fotodokumentaci, která se stane součástí stavebního deníku.
- 7.5 Objednatel je povinen sledovat obsah stavebního deníku a k zápisům připojovat svá stanoviska (souhlas, námítky, požadavky na vícepráce, zjištěné nedostatky v provádění díla s výzvou k jejich odstranění atd.).
- 7.6 Smluvní strany se k jednotlivým zápisům ve stavebním deníku vyjadřují ve lhůtě tří /3/ pracovních dnů od provedení zápisů druhou smluvní stranou. Nevyjádří-li se v této lhůtě, má se za to, že s obsahem zápisu souhlasí.
- 7.7 Stavební deník bude uložen na určeném místě na stavbě (bude vyspecifikováno a zaznamenáno do protokolu o předání a převzetí staveniště) a bude trvale přístupný objednateli.
- 7.8 Zhotovitel provádí záznamy ve stavebním deníku v tolika vyhotoveních (minimálně originál + dvě /2/ kopie), aby objednatel mohl obdržet jednu čitelnou kopii v průběhu realizace díla (četnost předání minimálně 1x měsíčně společně s předloženým soupisem provedených prací nebo kdykoliv o to objednatel požádá).
- 7.9 Originály obou stavebních deníků obdrží objednatel jako jeden z dokumentů při předání a převzetí díla.

Článek 8

Předání a převzetí díla

- 8.1 Před předáním díla (každého dílčího plnění díla) absolvuje zhotovitel a objednatel před přejímku díla, při které objednatel se zhotovitelem sepišou a vyhodnotí nedodělky, které zhotovitel odstraní do termínu předání díla.
- 8.2 Dílo (každé dílčí plnění díla) bude předáno a převzato písemným protokolem o předání a převzetí díla, který sepiše zhotovitel a bude obsahovat zejména: označení díla (každého dílčího plnění díla), označení objednatele a zhotovitele, číslo a datum uzavření této smlouvy a jejich dodatků, termín zahájení a ukončení prací na díle, prohlášení objednatele, že dílo přejímá / nepřejímá, datum a místo sepsání zápisu, jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele, seznam převzaté dokumentace, soupis nákladů od zahájení po dokončení díla, termín vyklizení staveniště, datum ukončení záruky. K předání

díla musí být ze strany objednatele přizvány následující osoby: osoby vykonávající funkci technického dozoru, osoby vykonávající funkci autorského dozoru případně osoby dodavatele zdravotnických technologií. Sepsání a podpis písemného protokolu o předání a převzetí díla nemá vliv na odpovědnost zhotovitele za vady plnění. Zhotovitel je povinen minimálně 2 pracovní dny předem písemně oznámit objednateli na adresu uvedenou v záhlaví smlouvy termín, kdy bude dílo (každé dílčí plnění díla) dokončeno a připraveno k předání. Objednatel nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne doručení tohoto oznámení písemně sdělí zhotoviteli datum a hodinu předání díla, pokud není se zhotovitelem dohodnuto jinak. Během předávání díla (každého dílčího plnění díla) provede zhotovitel zaškolení objednatel s obsluhou instalovaného technického zařízení.

- 8.3 Zhotovitel při předání dokončeného díla předloží v českém jazyce následující doklady, pokud není dále stanoveno jinak:
- a) Dokumentace skutečného provedení díla v trojím vyhotovení vč. elektronické podoby na CD,
 - b) zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů včetně prohlášení o shodě.
 - c) zápisy a výsledky o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací,
 - d) originál stavebního deníku a kopie změnových listů,
 - e) další doklady výše neuvedené prokazující splnění požadavků objednatele.
- 8.4 Dle charakteru a stavu zakázky může objednatel při přejímacím a předávacím řízení požadovat provedení dalších dodatečných zkoušek včetně zdůvodnění, proč je požaduje a s uvedením termínu, do kdy je požaduje provést. Pokud dokumentace a doklady podle tohoto odstavce nebudou předloženy, bude objednatel považovat dílo za nezpůsobilé předání.
- 8.5 Zhotovitel se zavazuje, že při předání díla bude přítomna osoba pověřená statutárním orgánem zhotovitele se znalostí českého jazyka, která bude schopna řešit případné nedostatky zjištěné při přejímce díla. V opačném případě přejímající dílo nebo dílčí plnění díla nepřevzme.
- 8.6 Smluvní strany se dohodly, že předávané dílo nebude vykazovat vady ani nedodělky. Předání díla s ojedinělými drobnými vadami či nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání, lze připustit pouze v odůvodněných případech, a to výhradně s výslovným informovaným souhlasem objednatele. Vady nebrání užívání je zhotovitel povinen odstranit v termínu sjednaném v předávacím protokolu na základě dohody smluvních stran. Nedohodnou-li se strany na tomto termínu, je oprávněn tento termín stanovit jednostranně objednatel. V případě sporu mezi smluvními stranami, zda se jedná o vadu bránící, nebo nebránící užívání díla, je rozhodující určení charakteru vady ze strany objednatele.
- 8.7 Objednatel má právo odmítnout dílo převzít, nebude-li řádně dokončené. V takovém případě je zhotovitel povinen dílo dokončit a poté opětovně vyzvat objednatel k převzetí. Pokud objednatel odmítne převzít předávané dílo, pořídí se zápis, kde bude uvedeno, že předávané dílo objednatel nepřevzal, včetně vymezení důvodů, proč se tak stalo.
- 8.8 Lhůta pro předání a převzetí dokončeného díla činí maximálně 10 pracovních dnů od zahájení předání díla.
- 8.9 Zhotovitel je povinen do 4 pracovních dnů po převzetí díla objednatel odstranit zařízení staveniště a staveniště vyklidit.

Článek 9

Jakost díla

- 9.1 Zhotovitel se zavazuje k tomu, že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude odpovídat podmínkám stanoveným smlouvou o dílo a zadávací dokumentací a zároveň bude dávat schopnost uspokojit stanovené potřeby, tj. využitelnost, bezpečnost, pohotovost, bezporuchovost, udržitelnost, hospodárnost při dodržení zásad ochrany životního prostředí. Ty budou odpovídat platné právní úpravě, českým technickým normám. K tomu se zhotovitel zavazuje použít výhradně materiály a konstrukce, vyhovující požadavkům kladeným na jakost a mající prohlášení o shodě dle příslušného zákona o technických požadavcích na výrobky.

- 9.2 Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla v souladu se smlouvou o dílo, resp. projektovou dokumentací stavby, s platnými právními předpisy souvisejícími s výstavbou, podle schválených technologických postupů stanovených platnými i doporučenými českými nebo evropskými technickými normami a bezpečnostními předpisy, v souladu se současným standardem u používaných technologií a postupů pro tento typ stavby tak, aby dodržel smlouvenou kvalitu díla. Dodržení kvality všech prací a dodávek sjednaných v uzavřené smlouvě je závaznou povinností zhotovitele. Zjištěné vady a nedodělky je povinen zhotovitel odstranit na své náklady.
- 9.3 Dílo musí vykazovat parametry stanovené projektovou dokumentací stavby a nesmí se odchýlit od platných právních předpisů ČR a od ČSN a technických požadavků na výstavbu, dle kterých je projektová dokumentace stavby zpracovaná. Parametry této projektové dokumentace jsou pro zhotovitele závazné.

Článek 10

Bezpečnost práce, ochrana zdraví a požární ochrana na pracovišti

- 10.1 Bezpečnost práce, ochranu zdraví, protipožární ochranu a ochranu životního prostředí při provádění díla včetně nakládání s odpady je povinen zajišťovat zhotovitel v souladu s příslušnými dotčenými platnými bezpečnostními, hygienickými a protipožárními předpisy, předpisy o ochraně přírody a životního prostředí, obecně platnými předpisy, i známými zvláštními předpisy objednatele, s důrazem na zákaz požívání alkoholických nápojů a omamných látek na stavbě.
- 10.2 Zhotovitel plně odpovídá za to, že jeho zaměstnanci včetně poddodavatelů budou dodržovat platné předpisy bezpečnosti práce a předpisy v oblasti požární ochrany.
- 10.3 Zhotovitel je povinen dodržovat při provádění prací, výkonů a služeb veškeré platné předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci. Je odpovědný za úrazy a škody, které vzniknou porušením nebo zanedbáním bezpečnostních norem podle příslušných ustanovení zákoníku práce a nařízení vlády, kterým se provádí zákoník práce a některé další zákony, příp. podle zvláštních předpisů.
- 10.4 Zaměstnanci i zástupci zhotovitele jsou povinni dbát pokynů objednatele týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. V případě zjištění porušování předpisů týkajících se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci ze strany zaměstnanců nebo zástupců zhotovitele je zhotovitel povinen sjednat nápravu dle pokynů zástupce objednatele včetně respektování zákazu práce či vykazání osob porušujících uvedené zásady z místa provádění díla.
- 10.5 Zaměstnanci zhotovitele, kteří se podílejí na provádění díla, jsou povinni používat při práci stanovené ochranné prostředky a pomůcky.
- 10.6 Zaměstnanci zhotovitele jsou povinni být označeni na viditelném místě oděvu identifikačním štítkem obsahujícím název firmy.
- 10.7 Zaměstnanci zhotovitele se mohou zdržovat jen na těch pracovištích a v prostorech, kde plní své pracovní povinnosti a kde byli poučeni o bezpečnosti práce a možnostech vzniku úrazu. Při vstupu na pracoviště, do sociálních zařízení apod., mohou používat jen komunikací, které jim byly určeny objednatelem.
- 10.8 Každý vzniklý pracovní úraz zaměstnance, který se podílí na realizaci díla prostřednictvím zhotovitele, musí odpovědný zaměstnanec zhotovitele neprodleně písemně ohlásit objednateli, aby objednatel měl okamžitou možnost zúčastnit se vyšetřování příčin a okolností úrazu. Do 7 pracovních dnů od vzniku pracovního úrazu je odpovědný zaměstnanec zhotovitele povinen předat objednateli podepsaný „Záznam o úrazu“. Počet dnů pracovní neschopnosti pro pracovní úraz nahlásí odpovědný zaměstnanec zhotovitele objednateli dodatečně do 7 pracovních dnů po ukončení pracovní neschopnosti zaměstnance zhotovitele.
- 10.9 Zhotovitel bere na vědomí zákaz používání alkoholických nápojů a jiných psychotropních látek, jejich donášení na pracoviště, jakož i vstup na pracoviště pod vlivem alkoholických nápojů a psychotropních látek. Porušení tohoto zákazu bude zjišťováno pomocí dechové zkoušky, které jsou povinni zhotovitel a jeho zaměstnanci se podrobit. V případě pozitivního výsledku, nebo v případě odmítnutí dechové zkoušky budou osoby s pozitivní zkouškou nebo odmítající provedení dechové zkoušky vykazáni ze

stavby a zavedeno další řízení. Dechovou zkoušku je oprávněn vyžadovat a provádět zástupce objednatele pro věci technické, v době jeho nepřítomnosti jím určený zástupce. Kouření je povoleno pouze na vyhrazených místech k tomu určených.

- 10.10 Zaměstnanci, zástupci a jiné osoby, podílející se na plnění předmětu díla zhotovitelem jsou povinni dbát pokynů a podrobit se působnosti kontrolních orgánů objednatele v oblasti požární ochrany (dále jen PO) a bezpečnosti práce (BOZP) dle obecně platných předpisů.
- 10.11 Zhotovitel je povinen postupovat v souladu se zákonem č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a nelegální práce dle ust. § 5 písm. e) předmětného zákona se zakazují.

Článek 11

Vlastnictví díla a pojištění

- 11.1 Smluvní strany se dohodly, že vlastníkem zhotovovaného předmětu díla je objednatel.
- 11.2 Vlastníkem zařízení staveniště, včetně používaných strojů a dalších věcí potřebných pro provedení díla, je zhotovitel, který nese nebezpečí škody na těchto věcech.
- 11.3 Zhotovitel je povinen při provádění díla předcházet vzniku jakýchkoliv škod. V případě, že v důsledku porušení této smlouvy nebo obecně závazných právních předpisů zhotovitelem vznikne jakákoliv škoda, nese odpovědnost za vznik škody výhradně zhotovitel.
- 11.4 Zhotovitel odpovídá i za škodu na díle způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí.
- 11.5 Zhotovitel odpovídá za všechny škody, které vzniknou jeho činností v důsledku provádění díla objednateli, případně třetím osobám, jejichž práva, či právem chráněné zájmy mohou být prováděním díla dotčeny a je povinen vzniklé škody nahradit nebo odstranit na své náklady.
- 11.6 Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným osobám z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním povinností vyplývajících z obecně závazných právních předpisů, ČSN, EN nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
- 11.7 Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná, prokazatelně vzniklá škoda.
- 11.8 Zhotovitel se zavazuje mít po dobu plnění předmětu smlouvy uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou jeho činností v důsledku provádění díla objednateli a třetím osobám, a to ve výši pojistného plnění min. **5.000.000 Kč**. Na písemnou žádost objednatele je zhotovitel povinen do 5 pracovních dnů předložit objednateli dokumenty prokazující, že pojištění je uzavřeno v požadovaném rozsahu a výši a na požadované období.

Článek 12

Záruční podmínky a vady díla

- 12.1 Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným v této smlouvě, příslušným právním předpisům, projektové dokumentaci, technickým normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla, popř. pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a provedeno.
- 12.2 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v průběhu výstavby, dále za vady, jež má dílo v době jeho předání a převzetí a vady, které se projeví v záruční době. Za vady díla, které se projeví po záruční době, odpovídá zhotovitel, jestliže byly způsobeny porušením jeho povinností.
- 12.3 Zhotovitel přejímá záruku za jakost díla ve smyslu ustanovení § 2619 OZ. Záruka zhotovitele na kvalitu díla, kterou se výslovně rozumí jeho stavební část (např. stavební úpravy, elektroinstalace, rozvody ústředního vytápění apod.) se sjednává v délce 60 měsíců a záruční doba na ostatní komponenty nezabudované do stavby je 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet předáním a převzetím řádně dokončeného díla, popř. dnem, kdy zhotovitel odstraní vady zjištěné při předání díla – příslušného stavebního objektu (každého dílčího plnění díla) specifikované v předávacím protokolu.

- 12.4 Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemohl předmět díla užívat. Pro ty části díla, které byly v důsledku reklamace objednatele zhotovitelem opraveny, běží záruční doba opětovně od počátku ode dne provedení reklamační opravy.
- 12.5 Reklamace se uplatňují písemně a provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá rovněž písemně.
- 12.6 Objednatel písemně oznámí zhotoviteli výskyt vady a vadu popíše. Jakmile objednatel odeslal toto písemné oznámení, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady, nestanoví-li objednatel jinak.
- 12.7 Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění reklamované vady nejpozději do 5 pracovních dnů od obdržení písemného oznámení o reklamaci, a to i v případě, že reklamaci neuznává. Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí soudu.
- 12.8 Vadu je zhotovitel povinen odstranit nejpozději do 10 pracovních dnů od započetí prací, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
- 12.9 Neodstraní-li zhotovitel ve stanoveném termínu vadu reklamovanou v záruční době nebo vadu, kterou mělo dílo v době převzetí objednatelem, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen uhradit objednateli.
- 12.10 Zhotovitel zabezpečí na své náklady veškerá opatření nezbytná k odstranění vady a je povinen nahradit všechny škody, které vzniknou objednateli či třetí osobě v důsledku vady díla.

Článek 13

Ochrana důvěrných informací

- 13.1 Zhotovitel zachovává mlčenlivost o všech skutečnostech a informacích, se kterými se seznámí při své činnosti v rámci plnění předmětu této smlouvy a nebude vyvíjet žádnou činnost, která nesouvisí s předmětem této smlouvy.
- 13.2 Povinnost poskytovat informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, není tímto ustanovením dotčena.
- 13.3 Zhotovitel je povinen neveřejné informace užít pouze za účelem plnění této smlouvy. Jiná použití nejsou bez písemného svolení objednatele přípustná.

Článek 14

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

- 14.1 Pokud bude zhotovitel v prodlení s provedením díla v termínu sjednaném dle čl. 4.3 smlouvy, je objednatel oprávněn po zhotoviteli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení.
- 14.2 V případě prodlení s předložením pojistné smlouvy specifikované v čl. 11.8 smlouvy, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
- 14.3 Smluvní pokuty (respektive úrok z prodlení) sjednané touto smlouvou uhradí povinná strana oprávněně na základě faktury vystavené oprávněnou stranou. Splatnost si smluvní strany sjednávají do 30 kalendářních dnů po jejím doručení povinné straně. Právo uplatňovat a vymáhat smluvní pokuty (respektive úrok z prodlení) vzniká prvním dnem následujícím po marném uplynutí lhůty.
- 14.4 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně škoda. Škoda a její náhrada je vymahatelná samostatně vedle smluvní pokuty. Smluvní strany výslovně vylučují použití § 2050 OZ.
- 14.5 Smluvní pokuty podle této smlouvy si smluvní strany sjednávají jako ujednání na samotné smlouvě nezávislá pro případ, že jejich smluvní vztah z nějakého důvodu zanikne před řádným dokončením a předáním díla (např. dohodou nebo odstoupením). To znamená, že zůstane zachováno právo objednatele uplatňovat po zhotoviteli smluvní pokuty, na něž mu vznikl nárok po dobu platnosti smlouvy.

Článek 15

Zánik závazků

- 15.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech:
- splněním všech závazků řádně a včas;
 - dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;
 - jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení;
 - jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy, pokud bude zhotovitel v insolvenčním řízení bude rozhodnuto o jeho úpadku nebo bude-li vůči zhotoviteli insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů insolvenčního řízení.
- 15.2 Za podstatné porušení smlouvy ze strany objednatele se považuje, jestliže objednatel nesplní své povinnosti vůči zhotoviteli týkající se peněžitého plnění plynoucího z této smlouvy, a to, pokud se objednatel zpozdí o více než 30 kalendářních dnů s úhradou faktury
- 15.3 Za podstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele se též považuje:
- a) prodlení se zahájením díla déle než 5 kalendářních dnů z důvodu na straně zhotovitele;
 - b) prodlení s dokončením díla déle než 5 kalendářních dnů;
 - c) zpoždění s plněním jakékoliv povinnosti stanovené touto smlouvou i přes opakované upozornění objednatelem o více než 5 kalendářních dnů;
 - d) nemožnosti objednateli i přes opakované upozornění provádět kontrolu provádění díla;
 - e) provádění díla v rozporu s projektovou dokumentací;
 - f) nedodržování příslušných platných předpisů a ČSN při provádění díla;
 - g) provede změnu poddodavatele bez předchozího písemného souhlasu objednatele.
- 15.4 Odstoupení od smlouvy pro podstatné či nepodstatné porušení smlouvy se dále řídí ustanovením § 2001 a násl. OZ.
- 15.5 Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě ujednání této smlouvy, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně. V odstoupení musí být uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace ustanovení smlouvy, na jehož základě od smlouvy odstupuje, jinak je odstoupení neplatné.
- 15.6 Dojde-li k odstoupení od smlouvy před protokolárním ukončením díla, bude vzájemné finanční vyrovnání provedeno oceněním soupisu provedených prací, přičemž všechny náklady spojené s odstoupením od smlouvy jdou k tíži strany, která porušila smluvní povinnost.
- 15.7 Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, pak povinnosti obou stran jsou následující:
- a) zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena díla;
 - b) zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí konečnou fakturu“;
 - c) zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou jinak;
 - d) zhotovitel je povinen písemně vyzvat objednatele k předání díla, a objednatel je povinen do 30 kalendářních dnů od obdržení vyzvání zahájit přejímací řízení (přiměřeně dle čl. 8 smlouvy);
 - e) smluvní strana, která důvodné odstoupení od smlouvy zapříčinila, je povinna uhradit druhé straně veškeré náklady jí vzniklé z důvodů odstoupení od smlouvy.
 - f) nemá-li však částečné plnění pro objednatele význam, může v souladu s § 2004 odst. 2 OZ od smlouvy odstoupit ohledně celého plnění.
- 15.8 V případě odstoupení zhotovitele od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy objednatelem, má zhotovitel nárok na zaplacení poměrné části ceny díla odpovídající rozsahu provedeného díla.
- 15.9 Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení příslušné smluvní straně. Smluvní strany sjednaly, že si nebudou vracet vzájemně poskytnutá plnění.
- 15.10 Ukončením této smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut, ochrany důvěrných informací, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvních povinností a ustanovení týkající se takových práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po skončení účinnosti této smlouvy.

Článek 16

Závěrečná ujednání

- 16.1 Změny této smlouvy lze činit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných dodatků, odsouhlasených a podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. To neplatí v případě údajů uvedených v záhlaví smlouvy (zj. evidenčních označení smlouvy, kontaktních údajů smluvních stran nebo osob jednajících v technických záležitostech). Takové změny je ta smluvní strana, u které nastaly, povinna prokazatelně oznámit druhé, a to nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy k příslušné změně došlo.
- 16.2 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
- 16.3 S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, ujednávají smluvní strany následující:
- a) Objednatel odešle tuto smlouvu ke zveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně po jejím uzavření.
 - b) Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve smyslu ust. § 504 OZ.
 - c) Zhotovitel prohlašuje, že jím ve smlouvě uvedené údaje, na které se mohou vztahovat předpisy o ochraně osobních údajů, jsou buď údaji veřejně dostupnými, nebo s jejich zpracováním objednatelem po dobu neurčitou za účelem zveřejnění smlouvy v registru smluv souhlasí.
- 16.4 Tato smlouva je vyhotovena v 1 originále, který je elektronicky podepsaný oběma smluvními stranami.
- 16.5 Tato smlouva je uzavřena podle právních předpisů České republiky. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou a z této smlouvy vzniklých se smluvní vztah řídí občanským zákoníkem a obecně závaznými právními předpisy v mezích jejich působnosti.
- 16.6 Stane-li se jakékoliv ustanovení této smlouvy neplatné, neúčinné, případně nevynutitelné, nedotkne se tato neplatnost, neúčinnost či nevynutitelnost ustanovení ostatních. Smluvní strany se v takovém případě zavazují nahradit taková ustanovení novými ustanoveními, která se svým obsahem a účelem vadnému ustanovení nejvíce přibližují.
- 16.7 Smluvní strany prohlašují, že ujednání v této smlouvě obsažená jsou jim jasná a srozumitelná, jsou jimi míněna vážně a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz tohoto tvrzení smluvní strany připojují níže své podpisy.

Seznam příloh:

Příloha č. 1 - Oceněný soupis prací s výkazem výměr

V Pardubicích dne 12. 11. 2024

V Pardubicích dne 11. 11. 2024

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
MUDr. Tomáš Gottvald, MHA
předseda představenstva

.....
Petr Šturma
jednatel

.....
Ing. Hynek Rais, MHA
místopředseda představenstva

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-06
Stavba: Pardubická nemocnice - pokladny

KSO:
Místo: Pardubice

CC-CZ:
Datum: 27. 5. 2024

Zadavatel:
Nemocnice Pardubického kraje a.s.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
IVEXI s.r.o.

IČ: 25298968
DIČ: CZ25298968

Projektant:
Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Avuk

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			4 993 744,62
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 4 993 744,62	Výše daně 1 048 686,37
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			6 042 430,99

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2024-06		
Stavba:	Pardubická nemocnice - pokladny		
Místo:	Pardubice	Datum:	27. 5. 2024
Zadavatel:	Nemocnice Pardubického kraje a.s.	Projektant:	Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava
Uchazeč:	IVEXI s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. Avuk

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		4 993 744,62	6 042 430,99
D1.01	Centrální urgentní příjem	4 834 744,62	5 850 040,99
D1.01.1	Stavební	3 235 337,87	3 914 758,82
D1.01.3	Požárně bezpečnostní řešení	16 750,00	20 267,50
D1.01.4b	Chlazení	414 933,18	502 069,15
D1.01.4c	Vzduchotechnika	241 384,00	292 074,64
D1.01.4d	Měření a regulace	108 270,00	131 006,70
D1.01.4e	Zdravotně technické instalace	80 058,57	96 870,87
D1.01.4g	Silnoproudá elektrotechnika	292 912,00	354 423,52
D1.01.4h1	Slaboproudá elektrotechnika – SK, EKV, DT, CCTV	361 091,00	436 920,11
D1.01.4h3	Elektrická požární signalizace (EPS) a evakuační rozhlas (EVAC)	84 008,00	101 649,68
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	159 000,00	192 390,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pardubická nemocnice - pokladny
Objekt:
D1.01 - Centrální urgentní příjem
Soupis:
D1.01.1 - Stavební

KSO:
Místo: Pardubice

Zadavatel:
Nemocnice Pardubického kraje a.s.

Uchazeč:
IVEXI s.r.o.

Projektant:
Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava

Zpracovatel:
Ing. Avuk

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 5. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 25298968
DIČ: CZ25298968

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		3 235 337,87	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	3 235 337,87	21,00%	679 420,95
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	3 914 758,82

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Pardubická nemocnice - pokladny
Objekt: D1.01 - Centrální urgentní příjem
Soupis: D1.01.1 - Stavební

Místo: Pardubice Datum: 27. 5. 2024
Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje a.s. Projektant: Penta Projekt s.r.o.,
Uchazeč: IVEXI s.r.o. Zpracovatel: Ing. Avuk Mrštíkova 12, Jihlava

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		3 235 337,87
HSV - Práce a dodávky HSV		153 328,27
3 - Svislé a kompletní konstrukce		604,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		10 788,80
61 - Úprava povrchů vnitřní		10 788,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		141 934,67
94 - Lešení a stavební výtahy		13 804,80
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb		32 401,60
96 - Bourání konstrukcí		87 113,18
99 - Přesuny hmot a sutí		8 615,09
PSV - Práce a dodávky PSV		2 631 905,60
763 - Konstrukce suché výstavby		451 155,32
766 - Konstrukce truhlářské		56 423,00
766.a - Truhlářské vnitřní - dveře		54 423,00
767 - Konstrukce zámečnické		1 729 000,10
767.a - zámečnické vnitřní		589 048,00
767.e - ostatní		451 952,10
767.h - hliníkové		678 000,00
773 - Podlahy z litého teraca		11 545,26
776 - Podlahy povlakové		133 960,41
781 - Dokončovací práce - obklady		3 159,70
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		246 661,81
I001 - Interier		450 104,00
I001a - Nábytkové vybavení		450 104,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Pardubická nemocnice - pokladny
Objekt: D1.01 - Centrální urgentní příjem
Soupis: D1.01.1 - Stavební

Místo: Pardubice Datum: 27. 5. 2024
Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje a.s. Projektant: Penta Projekt s.r.o.,
Uchazeč: IVEXI s.r.o. Zpracovatel: Ing. Avuk Mrštíkova 12, Jihlava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 3 235 337,87

D HSV Práce a dodávky HSV 153 328,27

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 604,80

1	K	340239212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	m2	0,540	1 120,00	604,80	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/340239212
VV Viz. PD profesí - výkresy půdorysů
VV .
VV 0,15*3,6 0,540

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 10 788,80

D 61 Úprava povrchů vnitřní 10 788,80

2	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	5,760	690,00	3 974,40	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612135101
VV Drážky po profesích
VV 40,0*0,03+(33,0+15,0)*0,07+12,0*0,1 5,760

3	K	612325111	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	5,760	690,00	3 974,40	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612325111
VV Drážky po profesích
VV 40,0*0,03+(33,0+15,0)*0,07+12,0*0,1 5,760

4	K	612325211	Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	16,000	166,00	2 656,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612325211
VV Viz. PD profesí - výkresy půdorysů
VV .
VV 16 16,000

5	K	612325213	Vápenocementová hladká omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách	kus	1,000	184,00	184,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612325213
VV Viz. PD profesí - výkresy půdorysů
VV .
VV 1 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 141 934,67

D 94 Lešení a stavební výtahy 13 804,80

6	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	215,700	64,00	13 804,80	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101111
VV 161,6+38,1+16,0 215,700

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 32 401,60

7	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	736,400	44,00	32 401,60	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952901111
VV Dotčené prostory
VV 19,9+26,8+24,7+24,7+24,7+25,5+93,5+237,6+3,8+158,7
VV +19,9+12,5+11,4+10,3+17,7 736,400

D 96 Bourání konstrukcí 87 113,18

8	K	763431803	Demontáž minerálního podhledu zavěšeného na skrytém roštu	m2	38,100	128,00	4 876,80	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763431803
VV Rastr R12
VV "m.č.2095a-c:" 55,8-17,7 38,100

9	K	763431871	Demontáž vyjímatelných panelů minerálního podhledu připevněných na zavěšeném roštu	m2	165,400	78,00	12 901,20	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763431871
VV Rastr R4a
VV "m.č.2071:" 4,4 4,400
VV "m.č.2072:" 4,1 4,100
VV "m.č.2073:" 3,9 3,900
VV "m.č.2074:" 3,8 3,800
VV "m.č.2075:" 3,9 3,900
VV "m.č.2076:" 3,7 3,700
VV .
VV Rastr R5
VV "m.č.2092:" 3,8 3,800
VV .
VV Rastr R7

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č.2002:" 2,6		2,600			
	VV		"m.č.2005a:" 27,2		27,200			
	VV		"m.č.2066a:" 8,5		8,500			
	VV		"m.č.2067:" 1,8		1,800			
	VV		.					
	VV		Rastr R12					
	VV		"m.č.2060:" 80,0		80,000			
	VV		"m.č.2095d:" 17,7		17,700			
10	K	763431-R11	Demontáž komponentů podhledu - svítidla, výustky	m2	34,200	165,00	5 643,00	
	VV		Rastr R12					
	VV		"m.č.2095a:" 12,5		12,500			
	VV		"m.č.2095b:" 11,4		11,400			
	VV		"m.č.2095c:" 10,3		10,300			
11	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	1,000	26,00	26,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766691914					
	VV		"m.č.2092:" 1		1,000			
12	K	767641800	Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2,5 m2	kus	1,000	1 850,00	1 850,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767641800					
	VV		"m.č.2092:" 1		1,000			
13	K	767641812	Demontáž automatických dveří lineárních nebo teleskopických v do 2,2 m š přes 1,0 do 2,0 m	kus	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767641812					
	VV		"m.č.2095:" 1		1,000			
14	K	767416811	Demontáž rastrové fasády LOP pro budovu v do 6 m	m2	13,428	998,00	13 401,14	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767416811					
	VV		"m.č.2095:" 3,73*3,6		13,428			
15	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu poviakových podlah broušením	m2	57,860	56,00	3 240,16	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776111116					
	VV		"m.č.2095a-d:" 55,8+20,6*0,1		57,860			
16	K	776201811	Demontáž lepených poviakových podlah bez podložky ručně	m2	59,720	154,00	9 196,88	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776201811					
	VV		"m.č.2092:" 3,8+0,8*0,15		3,920			
	VV		"m.č.2095a-d:" 55,8		55,800			
17	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	28,900	22,00	635,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776410811					
	VV		"m.č.2092:" (1,975+2,175)*2		8,300			
	VV		"m.č.2095a-d:" 20,6		20,600			
18	K	971033131	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	6,000	189,00	1 134,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033131					
	VV		Viz. PD profesí - výkresy půdorysů					
	VV		.					
	VV		6		6,000			
19	K	971033231	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	2,000	290,00	580,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033231					
	VV		Viz. PD profesí - výkresy půdorysů					
	VV		.					
	VV		2		2,000			
20	K	971033531	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	0,540	980,00	529,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033531					
	VV		Viz. PD profesí - výkresy půdorysů					
	VV		.					
	VV		0,15*3,6		0,540			
21	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	40,000	105,00	4 200,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/974031121					
	VV		Viz. PD profesí - výkresy půdorysů					
	VV		.					
	VV		40,0		40,000			
22	K	974031122	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 mm	m	33,000	136,00	4 488,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/974031122					
	VV		Viz. PD profesí - výkresy půdorysů					
	VV		.					
	VV		33,0		33,000			
23	K	974031133	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm	m	12,000	144,00	1 728,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/974031133					
	VV		Viz. PD profesí - výkresy půdorysů					
	VV		.					
	VV		12,0		12,000			
24	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	15,000	139,00	2 085,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/974031142					
	VV		Viz. PD profesí - výkresy půdorysů					
	VV		.					
	VV		15,0		15,000			
25	K	974042534	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 50 mm š do 150 mm	m	2,300	540,00	1 242,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/974042534					
	VV		V místě nových dveří					
	VV		"m.č.2095c:" 1,15		1,150			
	VV		"m.č.2095d:" 1,15		1,150			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	977151113	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 40 do 50 mm	m	0,750	8 500,00	6 375,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151113 VV Viz. PD profesí - výkresy půdorysů VV VV 5*0,15 0,750								
27	K	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 90 do 100 mm	m	0,450	8 500,00	3 825,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151118 VV Viz. PD profesí - výkresy půdorysů VV VV 3*0,15 0,450								
28	K	977311111	Řezání stávajících betonových mazanin nevytlužených hl do 50 mm	m	4,600	360,00	1 656,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977311111 VV V místě nových dveří 2,300 VV "m.č.2095c:" 1,15*2 2,300 VV "m.č.2095d:" 1,15*2								
D 99 Přesuny hmot a sutí							8 615,09	
29	K	997006012	Ruční třídění stavebního odpadu	t	1,742	840,00	1 463,28	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997006012								
30	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace	t	1,742	1 250,00	2 177,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013153								
31	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,742	300,00	522,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013511								
32	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	33,098	14,00	463,37	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509 VV 1,742*19 'Přepočtené koeficientem množství' 33,098								
33	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	1,742	1 200,00	2 090,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013871								
34	K	997321611	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	1,742	640,00	1 114,88	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997321611								
35	K	998011009	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,842	930,00	783,06	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011009								
D PSV Práce a dodávky PSV							2 631 905,60	
D 763 Konstrukce suché výstavby							451 155,32	
36	K	763111414	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xA 12,5 s izolací EI 60 Rw do 53 dB	m2	13,428	1 668,00	22 397,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111414 VV "m.č.2095b:" 3,73*3,6 13,428								
37	K	763111460	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2x akustická 12,5 s izolací EI 90 Rw do 59 dB	m2	13,968	2 036,00	28 438,85	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111460 VV "m.č.2095d:" 3,88*3,6 13,968								
38	K	763114143	SDK příčka bezpečnostní RC3 tl 151 mm s plechem profil CW+UW 100 desky 2xH2DF 12,5 s izolací EI 90 Rw do 56 dB	m2	20,228	3 163,00	63 981,16	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763114143 VV "m.č.2095a:" 3,73*3,6 13,428 VV "m.č.2095c:" (1,8+0,1+1,6)*3,6-3,1-2,7 6,800								
39	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	47,624	83,00	3 952,79	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111717								
40	K	763111717r	SDK příčka dvojnásobný pigmentovaný základní penetrační nátěr (oboustranně) s křemenným pískem pro vnitřní i vnější použití	m2	47,624	115,00	5 476,76	
VV 47,624 47,624								
41	K	763121453	SDK stěna přesazena tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 2xDF 12,5 bez izolace EI 30	m2	9,180	1 103,00	10 125,54	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763121453 VV "m.č.2095b-c:" 2,55*3,6 9,180								
42	K	763122413	SDK stěna šachtová tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 2xDF 12,5 bez izolace EI 30	m2	5,220	1 079,00	5 632,38	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763122413 VV "m.č.2095c:" 1,45*3,6 5,220								
43	K	763121714	SDK stěna přesazena základní penetrační nátěr	m2	14,400	42,00	604,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763121714								
44	K	763121714r	SDK stěna přesazena dvojnásobný pigmentovaný základní penetrační nátěr s křemenným pískem pro vnitřní i vnější použití	m2	14,400	69,00	993,60	
VV 14,4 14,400								
45	K	763131721	SDK podhled skoková změna v do 0,5 m	m	8,420	320,00	2 694,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131721 VV "m.č.2095a:" 3,35 3,350 VV "m.č.2095b:" 2,27+0,1 2,370 VV "m.č.2095c:" 2,6+0,1 2,700								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K	763131731	SDK podhled - čelo pro kazetové podhledy (F lišta) tl 12,5 mm	m	8,420	337,00	2 837,54	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131731					
47	K	763131481	SDK podhled desky 2xDFH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 120	m2	13,870	1 438,00	19 945,06	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131481					
VV			Kastlík pro VZT					
VV			"m.č.2060:" 2,2*1,5+(2,2*2+1,5)*0,8+1,5*1,5+(1,5+1,5*2)*0,8		13,870			
48	K	763431011	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený polozapuštěný rošt	m2	43,900	795,00	34 900,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763431011					
VV			Podrobný popis viz tabulka podhledů					
VV			Předpoklad 20% nových podhledů					
VV			.					
VV			Rastr R5					
VV			"m.č.2092:" 3,8		3,800			
VV			.					
VV			Rastr R7					
VV			"m.č.2002:" 2,6		2,600			
VV			"m.č.2005a:" 27,2		27,200			
VV			"m.č.2066a:" 8,5		8,500			
VV			"m.č.2067:" 1,8		1,800			
49	M	63126320	panel akustický povrch velice porézní skelná tkanina hrana zatřená skrytá a rovná aw=0,90 viditelný rastr v jednom směru š 24mm bílý tl 20mm	m2	8,780	1 805,00	15 847,90	CS ÚRS 2024 01
VV			Podrobný popis viz tabulka podhledů					
VV			Předpoklad 20% nových podhledů					
VV			.					
VV			Rastr R5					
VV			"m.č.2092:" 3,8		3,800			
VV			.					
VV			Rastr R7					
VV			"m.č.2002:" 2,6		2,600			
VV			"m.č.2005a:" 27,2		27,200			
VV			"m.č.2066a:" 8,5		8,500			
VV			"m.č.2067:" 1,8		1,800			
VV			43,9*0,2 'Přepočtené koeficientem množství		8,780			
50	K	763431012	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. přes 0,36 do 0,72 m2 na zavěšený polozapuštěný rošt	m2	23,800	743,00	17 683,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763431012					
VV			Podrobný popis viz tabulka podhledů					
VV			Předpoklad 20% nových podhledů					
VV			.					
VV			Rastr R4a					
VV			"m.č.2071:" 4,4		4,400			
VV			"m.č.2072:" 4,1		4,100			
VV			"m.č.2073:" 3,9		3,900			
VV			"m.č.2074:" 3,8		3,800			
VV			"m.č.2075:" 3,9		3,900			
VV			"m.č.2076:" 3,7		3,700			
51	M	63126360	panel akustický hygienický povrch porézní skelná tkanina hrana zatřená polozapuštěná aw=1,00 polozapuštěný rastr š 24mm bílý tl 15mm	m2	4,760	1 530,00	7 282,80	CS ÚRS 2024 01
VV			Podrobný popis viz tabulka podhledů					
VV			Předpoklad 20% nových podhledů					
VV			.					
VV			Rastr R4a					
VV			"m.č.2071:" 4,4		4,400			
VV			"m.č.2072:" 4,1		4,100			
VV			"m.č.2073:" 3,9		3,900			
VV			"m.č.2074:" 3,8		3,800			
VV			"m.č.2075:" 3,9		3,900			
VV			"m.č.2076:" 3,7		3,700			
VV			23,8*0,2 'Přepočtené koeficientem množství		4,760			
52	K	763431031	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely na zavěšený skrytý rošt	m2	131,900	1 053,00	138 890,70	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763431031					
VV			Podrobný popis viz tabulka podhledů					
VV			Předpoklad 20% nových podhledů					
VV			.					
VV			Rastr R12					
VV			"m.č.2060:" 80,0		80,000			
VV			"m.č.2095a:" 12,5		12,500			
VV			"m.č.2095b:" 11,4		11,400			
VV			"m.č.2095c:" 10,3		10,300			
VV			"m.č.2095d:" 17,7		17,700			
53	M	63126311	panel akustický povrch velice porézní skelná tkanina hrana zatřená skrytá aw=0,90 skrytý rastr bílý tl 20mm	m2	26,380	1 898,00	50 069,24	CS ÚRS 2024 01
VV			Podrobný popis viz tabulka podhledů					
VV			Předpoklad 20% nových podhledů					
VV			.					
VV			Rastr R12					
VV			"m.č.2060:" 80,0		80,000			
VV			"m.č.2095a:" 12,5		12,500			
VV			"m.č.2095b:" 11,4		11,400			
VV			"m.č.2095c:" 10,3		10,300			
VV			"m.č.2095d:" 17,7		17,700			
VV			131,9*0,2 'Přepočtené koeficientem množství		26,380			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
54	K	998763402	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek v objektech v přes 6 do 12 m	%	20 000,000	0,97	19 400,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763402					
D	766	Konstrukce truhlářské					56 423,00	
55	K	998766212	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766212					
D	766.a	Truhlářské vnitřní - dveře					54 423,00	
56	K	76600- T10	Ozn. T10 - Dřevěné dveře 800 x 2100 mm bezpečnostní RC3 bezfalcové, jednokřídlé plné, otočné, HPL, (podrobný pospis viz PSV), D + M	ks	1,000	37 239,00	37 239,00	
57	K	76600-T11	Ozn. T11 - Dřevěné dveře 800 x 2100 mm polodrážkové, jednokřídlé plné, otočné, HPL, (podrobný pospis viz PSV), D + M	ks	1,000	17 184,00	17 184,00	
D	767	Konstrukce zámečnické					1 729 000,10	
58	K	998767212	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	2,000	5 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767212					
D	767.a	zámečnické vnitřní					589 048,00	
59	K	76700-Z057	Ozn. Z57 - Ocelová lisovaná zárubeň 800 x 2100 dvoudílná pro dodatečnou montáž - s těsněním do příčky tl. 150 mm, pro dveře jednokřídlé, bezfalcové otočné, včetně nátěrů, (podrobný pospis viz PSV), D+M	ks	1,000	10 260,00	10 260,00	
60	K	76700-Z058	Ozn. Z58 - Ocelová lisovaná zárubeň 800 x 2100 dvoudílná pro dodatečnou montáž - s těsněním do příčky tl. 125 mm, pro dveře jednokřídlé, polodrážkové posuvné před stěnu, včetně nátěrů, (podrobný pospis viz PSV), D+M	ks	1,000	7 360,00	7 360,00	
61	K	76700-Z170	Ozn. Z170 - Dveřní hliníková oboustranná neprůhledná větrací mřížka 600x250 mm, (podrobný pospis viz PSV), D+M	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	
62	K	76700-Z171	Ozn. Z171 - Vnitřní hliníková stěnová oboustranná neprůhledná větrací mřížka 450x100 mm, (podrobný pospis viz PSV), D+M	ks	3,000	2 165,00	6 495,00	
63	K	76700-Z172	Ozn. Z172 - Vnitřní hliníková stěnová oboustranná neprůhledná větrací mřížka 450x250 mm, (podrobný pospis viz PSV), D+M	ks	3,000	3 620,00	10 860,00	
64	K	76700-Z173	Ozn. Z173 - Vnitřní hliníková stěnová oboustranná neprůhledná bezpečnostní (RC3) větrací mřížka 650x400 mm, (podrobný pospis viz PSV), D+M	ks	3,000	5 640,00	16 920,00	
65	K	76700-Z174	Ozn. Z174 - Vnitřní hliníková stěnová oboustranná neprůhledná bezpečnostní (RC3) větrací mřížka 1230x350 mm, (podrobný pospis viz PSV), D+M	ks	2,000	7 890,00	15 780,00	
66	K	76700-Z175	Ozn. Z175 - Vnitřní hliníková stěnová oboustranná neprůhledná bezpečnostní (RC3) větrací mřížka 650x250 mm, (podrobný pospis viz PSV), D+M	ks	3,000	4 561,00	13 683,00	
67	K	76700-Z176	Ozn. Z176 - Nadpraží pokladny z ocelových profilů, (podrobný pospis viz PSV), D+M	ks	1,000	17 890,00	17 890,00	
VV			-včetně nátěrů					
VV			-včetně kotvení					
VV			kotevní deska - 4ks					
VV			oc. profil 100x80 - 9m					
VV			1		1,000			
68	K	76700-Z177	Ozn. Z177 - Oplechování bezpečnostní přepážky nerezovým plechem tl.2 mm, (podrobný pospis viz PSV), D+M	m2	9,000	54 200,00	487 800,00	
VV			-včetně kotvení					
VV			9,0		9,000			
D	767.e	ostatní					451 952,10	
69	K	76603-O114	Ozn. O114 - Podlahový nerezový přechodový profil ve tvaru T, šířka 25 mm, (podrobný popis viz PSV), D+M	m	5,250	256,00	1 344,00	
VV			včetně příslušenství					
VV			včetně kotvení a kotvícího materiálu					
VV			5,0*1,05		5,250			
70	K	76603-O116	Ozn. O116 - Dilatace teracových podlah, (podrobný popis viz PSV), D+M	m	5,250	188,00	987,00	
VV			včetně příslušenství					
VV			5,0*1,05		5,250			
71	K	76603-O117	Ozn. O117 - Zakončovací lišta podlahy u omítky, (podrobný popis viz PSV), D+M	m	47,250	265,00	12 521,25	
VV			včetně příslušenství					
VV			včetně kotvení a kotvícího materiálu					
VV			45,0*1,05		47,250			
72	K	76603-O143	Ozn. O143 - Dilatace PVC podlahových krytin z hliníku,v=3 mm, (podrobný popis viz PSV), D+M	m	7,350	331,00	2 432,85	
VV			včetně příslušenství					
VV			včetně kotvení a kotvícího materiálu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			7,0*1,05	7,350				
73	K	76603-O217	Ozn. O217 - Vnitřní interiérová horizontální žaluzie 1130x2580 mm s manuálním ovládáním, (podrobný popis viz PSV), D+M	ks	2,000	4 251,00	8 502,00	
VV			včetně příslušenství					
VV			včetně kotvení a kotvícího materiálu					
VV			2	2,000				
74	K	76603-O218	Ozn. O218 - Polymerická průhledná matná valcovaná PVC folie na sklo, (podrobný popis viz PSV), D+M	m2	4,000	6 800,00	27 200,00	
VV			včetně příslušenství					
VV			včetně kotvení a kotvícího materiálu					
VV			4	4,000				
75	K	76603-O219	Ozn. O219 - Bezpečnostní přepážka, (podrobný popis viz PSV), D+M	ks	1,000	388 500,00	388 500,00	
VV			včetně příslušenství					
VV			včetně kotvení a kotvícího materiálu					
VV			1	1,000				
76	K	76603-O220a	Ozn. O220a - Vnitřní interiérová horizontální žaluzie 1900x1575 mm s manuálním ovládáním, (podrobný popis viz PSV), D+M	ks	1,000	3 251,00	3 251,00	
VV			včetně příslušenství					
VV			včetně kotvení a kotvícího materiálu					
VV			1	1,000				
77	K	76603-O220b	Ozn. O220b - Vnitřní interiérová horizontální žaluzie 1652x1600 mm s manuálním ovládáním, (podrobný popis viz PSV), D+M	ks	1,000	3 654,00	3 654,00	
VV			včetně příslušenství					
VV			včetně kotvení a kotvícího materiálu					
VV			1	1,000				
78	K	76603-O221	Ozn. O221 - Revizní dvířka do SDK stěny 600x600 mm, (podrobný popis viz PSV), D+M	ks	1,000	3 560,00	3 560,00	
VV			včetně příslušenství					
VV			včetně kotvení a kotvícího materiálu					
VV			1	1,000				
D			767.h	hliníkové			678 000,00	
79	K	76791-R81	Ozn. A81 - Úprava vnitřní hliníkové konstrukce ze svislých sloupků a vodorovných příčl, 15525x3600 mm, plocha 70,0 m2, Podrobný popis viz PD, D+M	kus	1,000	678 000,00	678 000,00	
VV			- včetně příslušenství a doplňků					
VV			1	1,000				
D			773	Podlahy z litého teraca			11 545,26	
80	K	771591111	Nátěr penetrační na podlahu	m2	0,389	250,00	97,25	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591111					
VV			"m.č.2095c:" 1,08*0,18	0,194				
VV			"m.č.2095d:" 1,08*0,18	0,194				
81	K	773513111	Dilatace povrchu z litého teraca vložním lišty	m	2,160	256,00	552,96	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/773513111					
VV			"m.č.2095c:" 1,08	1,080				
VV			"m.č.2095d:" 1,08	1,080				
82	M	28300-R11	lišta hliníková dilatační 3x20 mm do litých teracových podlah	m	3,240	780,00	2 527,20	
VV			2,16*1,5 'Přepočtené koeficientem množství	3,240				
83	K	773521260	Podlaha z barevného litého teraca tloušťky do 20 mm	m2	0,389	12 500,00	4 862,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/773521260					
VV			"m.č.2095c:" 1,08*0,18	0,194				
VV			"m.č.2095d:" 1,08*0,18	0,194				
84	K	773529090	Příplatek k podlahám z barevného litého teraca za bílý cement	m2	0,389	450,00	175,05	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/773529090					
VV			"m.č.2095c:" 1,08*0,18	0,194				
VV			"m.č.2095d:" 1,08*0,18	0,194				
85	K	773529190	Příplatek k podlahám z barevného litého teraca za plochu do 5 m2	m2	0,389	8 500,00	3 306,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/773529190					
VV			"m.č.2095c:" 1,08*0,18	0,194				
VV			"m.č.2095d:" 1,08*0,18	0,194				
86	K	998773102	Přesun hmot tonážní pro podlahy teracové lité v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,028	850,00	23,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998773102					
D			776	Podlahy povlakové			133 960,41	
87	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	55,920	46,00	2 572,32	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776111311					
VV			"m.č.2092:" 3,8+0,8*0,15	3,920				
VV			"m.č.2095a:" 12,5	12,500				
VV			"m.č.2095b:" 11,4+0,8*0,125	11,500				
VV			"m.č.2095c:" 10,3	10,300				
VV			"m.č.2095d:" 17,7	17,700				
88	K	776121321	Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	55,920	58,00	3 243,36	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776121321					
89	K	776141121	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm	m2	55,920	299,00	16 720,08	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776141121					
VV			"m.č.2092:" 3,8+0,8*0,15	3,920				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č.2095a:" 12,5		12,500			
	VV		"m.č.2095b:" 11,4+0,8*0,125		11,500			
	VV		"m.č.2095c:" 10,3		10,300			
	VV		"m.č.2095d:" 17,7		17,700			
90	K	776411212	Montáž tahaných obvodových soklíků z PVC výšky do 100 mm	m	53,525	172,50	9 233,06	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776411212						
	VV		"m.č.2092:" (1,975+2,175)*2		8,300			
	VV		"m.č.2095a:" (3,35+3,73*2)		10,810			
	VV		"m.č.2095b:" (2,97+3,73*2)		10,430			
	VV		"m.č.2095c:" (3,075+3,43*2+0,1)		10,035			
	VV		"m.č.2095d:" (5,245+3,88*2+0,945)		13,950			
91	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	55,920	138,00	7 716,96	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776221111						
	VV		"m.č.2092:" 3,8+0,8*0,15		3,920			
	VV		"m.č.2095a:" 12,5		12,500			
	VV		"m.č.2095b:" 11,4+0,8*0,125		11,500			
	VV		"m.č.2095c:" 10,3		10,300			
	VV		"m.č.2095d:" 17,7		17,700			
92	M	284122-R1	Zátěžová heterogenní vinylová kompaktní povlaková krytina, v rolích, tl. 2 mm, imitace koberce	m2	70,653	873,00	61 680,07	
	VV		Podlaha					
	VV		"m.č.2095a:" 12,5		12,500			
	VV		"m.č.2095b:" 11,4+0,8*0,125		11,500			
	VV		"m.č.2095c:" 10,3		10,300			
	VV		"m.č.2095d:" 17,7		17,700			
	VV		.					
	VV		Sokl					
	VV		"m.č.2095a:" (3,35+3,73*2)*0,1		1,081			
	VV		"m.č.2095b:" (2,97+3,73*2)*0,1		1,043			
	VV		"m.č.2095c:" (3,075+3,43*2+0,1)*0,1		1,004			
	VV		"m.č.2095d:" (5,245+3,88*2+0,945)*0,1		1,395			
	VV		56,5225*1,25 'Přepočtené koeficientem množství		70,653			
93	M	284122-R2	Vysoce zatěžová heterogenní vinylová kompaktní povlaková krytina, v rolích, tl. 2 mm, unidekor s rozptýlenými chipsy	m2	5,938	1 403,00	8 331,01	
	VV		Podlaha					
	VV		"m.č.2092:" 3,8+0,8*0,15		3,920			
	VV		.					
	VV		Sokl					
	VV		"m.č.2092:" (1,975+2,175)*2*0,1		0,830			
	VV		4,75*1,25 'Přepočtené koeficientem množství		5,938			
94	K	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	94,825	69,00	6 542,93	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776223111						
	VV		55,92*1,6+53,525*0,1		94,825			
95	K	776520-R2	Podkladní plastový rohový profil pro vytvoření fabionu o poloměru r=30mm, D+M	m	53,525	52,00	2 783,30	
	VV		"m.č.2092:" (1,975+2,175)*2		8,300			
	VV		"m.č.2095a:" (3,35+3,73*2)		10,810			
	VV		"m.č.2095b:" (2,97+3,73*2)		10,430			
	VV		"m.č.2095c:" (3,075+3,43*2+0,1)		10,035			
	VV		"m.č.2095d:" (5,245+3,88*2+0,945)		13,950			
96	K	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	61,273	92,00	5 637,12	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776991121						
	VV		55,92+53,525*0,1		61,273			
97	K	776991141	Pastování a leštění podlahovin ručně	m2	61,273	92,00	5 637,12	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776991141						
98	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,494	7 820,00	3 863,08	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998776102						
D	781	Dokončovací práce - obklady					3 159,70	
99	K	781472291	Příplatek k montáži obkladů keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 10 m2	m2	1,500	55,00	82,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781472291						
	VV		"m.č.2095b:" 1,0*1,5		1,500			
100	K	781474115	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2	m2	1,500	900,00	1 350,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781474115						
	PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav.						
101	M	59761714	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2	m2	1,800	700,00	1 260,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"m.č.2095b:" 1,0*1,5		1,500			
	VV		1,5*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		1,800			
102	K	781492251	Montáž profilů ukončovacích lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	2,500	90,00	225,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781492251						
103	M	28342003	lišta ukončovací z PVC 10mm	m	2,500	54,00	135,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		Hranatá PVC lišta					
	VV		"m.č.2095b:" 1,0+1,5		2,500			
104	K	781495111	Nátěr penetrační na stěnu	m2	1,500	56,00	84,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495111						
	VV		"m.č.2095b:" 1,0*1,5		1,500			
105	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,029	800,00	23,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781102						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	246 661,81				
106	K	78421-R1	Nátěr N1b - Vysoce kvalitní polyuretanový akrylový lak difuzní, tř.oděru za mokra 1, v místnostech výšky do 3,80 m, 1x penetrace, 2x vrchní nátěr nefeděný, D+M	m2	59,772	289,00	17 274,11	
	VV		"m.č.2095a:" 3,73*2,7*2+(3,35+0,1*2)*0,3		21,207			
	VV		"m.č.2095b:" (3,73+3,43)*2,7+(2,27+0,1)*0,3		20,043			
	VV		"m.č.2095c:" 3,43*2,7*2		18,522			
107	K	78422-R02	N7 - Pohledová modelační stěrka imitace betonu, včetně penetrace a hydrofobizačního nátěru, Podrobný popis viz PD interiéru, D+M	m2	90,182	2 350,00	211 927,70	
	VV		"m.č.2060:" 7,35*3,0		22,050			
	VV		"m.č.2095a:" 3,35*2,7		9,045			
	VV		"m.č.2095b:" (2,912+0,35)*2,7		8,807			
	VV		"m.č.2095c:" 3,122*2,7		8,429			
	VV		"m.č.2095d:" (3,88*2+5,245+0,945)*3,0		41,850			
108	K	78422-R03	Příplatek za kombinaci barev a plynulé ubývání gradientu pohledové modelační stěrky imitující beton, D+M	m2	11,640	1 500,00	17 460,00	
	VV		"m.č.2095d:" 3,88*3,0		11,640			
D 1001			Interier	450 104,00				
D 1001a			Nábytkové vybavení	450 104,00				
109	K	N02.001	N02.001 - Atyp pracovní stůl 750x1800x780 mm, (viz D1.01.1-16 výpis a upřesnění standardu dodávaného vybavení), D+M	ks	2,000	8 453,00	16 906,00	
110	K	N02.002	N02.002 - Atyp podstolový mobilní kontejner 400x500x600 mm, (viz D1.01.1-16 výpis a upřesnění standardu dodávaného vybavení), D+M	ks	4,000	8 625,00	34 500,00	
111	K	N02.003	N02.003 - Židle kancelářská pojízdná otočná s područkami, (viz D1.01.1-16 výpis a upřesnění standardu dodávaného vybavení), D+M	ks	4,000	6 889,00	27 556,00	
130	K	N02.005	N02.005 - Nábytkový ohnivzorný trezor 361x425x490 mm, (viz D1.01.1-16 výpis a upřesnění standardu dodávaného vybavení), D+M	ks	1,000	15 640,00	15 640,00	
112	K	N02.006	N02.006 - Atyp vysoká polootevřená skříň 500x600x2100 mm, (viz D1.01.1-16 výpis a upřesnění standardu dodávaného vybavení), D+M	ks	1,000	11 040,00	11 040,00	
113	K	N02.007	N02.007 - Atyp otevřená pojízdná policová skříňka 600x600x600 mm, (viz D1.01.1-16 výpis a upřesnění standardu dodávaného vybavení), D+M	ks	1,000	4 255,00	4 255,00	
114	K	N02.008	N02.008 - Set zařizovacích předmětů k umývadlu, (viz D1.01.1-16 výpis a upřesnění standardu dodávaného vybavení), D+M	set	2,000	3 335,00	6 670,00	
115	K	N02.009	N02.009 - Atyp pracovní stůl přepážky 600x1800x780 mm, (viz D1.01.1-16 výpis a upřesnění standardu dodávaného vybavení), D+M	ks	1,000	8 142,00	8 142,00	
116	K	N02.010	N02.010 - Atyp pracovní stůl přepážky 845x1625x780 mm, (viz D1.01.1-16 výpis a upřesnění standardu dodávaného vybavení), D+M	ks	1,000	9 315,00	9 315,00	
117	K	N02.012	N02.012 - Přisedová židle s područkami, (viz D1.01.1-16 výpis a upřesnění standardu dodávaného vybavení), D+M	ks	2,000	3 278,00	6 556,00	
118	K	N02.013	N02.013 - Lehký věšák s Al slitiny a hlubokotažného plechu, (viz D1.01.1-16 výpis a upřesnění standardu dodávaného vybavení), D+M	ks	1,000	2 277,00	2 277,00	
119	K	N02.014	N02.014 - Atyp nástěnná policová skříňka 350x250x350 mm, (viz D1.01.1-16 výpis a upřesnění standardu dodávaného vybavení), D+M	ks	1,000	1 495,00	1 495,00	
131	K	N02.015	N02.015 - Atyp nízká skříňka 800x350x900 mm, (viz D1.01.1-16 výpis a upřesnění standardu dodávaného vybavení), D+M	ks	1,000	6 210,00	6 210,00	
120	K	N02.016	N02.016 - Volně stojící celodřevěné čalouněné designové křeslo, (viz D1.01.1-16 výpis a upřesnění standardu dodávaného vybavení), D+M	ks	5,000	19 988,00	99 940,00	
121	K	N02.017	N02.017 - Atyp kruhový oltářní stůl průměr 1000 mm, (viz D1.01.1-16 výpis a upřesnění standardu dodávaného vybavení), D+M	ks	1,000	60 950,00	60 950,00	
122	K	N02.018	N02.018 - Atyp přednesový pult 700x400x1200 mm, (viz D1.01.1-16 výpis a upřesnění standardu dodávaného vybavení), D+M	ks	1,000	44 850,00	44 850,00	
123	K	N02.019	N02.019 - Set dělicího závěsu a garnýže 1000x3000 mm, závěs délky 2800 mm, (viz D1.01.1-16 výpis a upřesnění standardu dodávaného vybavení), D+M	ks	1,000	3 680,00	3 680,00	
124	K	N02.020	N02.020 - Věšák nástěnný 550x18x2000 mm, (viz D1.01.1-16 výpis a upřesnění standardu dodávaného vybavení), D+M	ks	1,000	2 507,00	2 507,00	
125	K	N02.021	N02.021 - Volně stojící odpadkový ocelový nášlapný koš na tříděný odpad 470x250x440 mm, (viz D1.01.1-16 výpis a upřesnění standardu dodávaného vybavení), D+M	ks	2,000	4 485,00	8 970,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
126	K	N02.022	N02.022 - Atyp vysoká otevřená policová skříň na příruční trezor 600x600x2100 mm, (viz D1.01.1-16 výpis a upřesnění standardu dodávaného vybavení), D+M	ks	1,000	10 810,00	10 810,00	
127	K	N02.023	N02.023 - Atyp vysoká otevřená policová skříň 600x600x2100 mm, (viz D1.01.1-16 výpis a upřesnění standardu dodávaného vybavení), D+M	ks	1,000	10 810,00	10 810,00	
128	K	N02.024	N02.024 - Atyp pracovní stůl 1100x750x780 mm, (viz D1.01.1-16 výpis a upřesnění standardu dodávaného vybavení), D+M	ks	1,000	7 705,00	7 705,00	
132	K	N02.025	N02.025 - Profesionální počítačka mincí 295x595x246 mm, (viz D1.01.1-16 výpis a upřesnění standardu dodávaného vybavení), D+M	ks	1,000	15 980,00	15 980,00	
133	K	N02.026	N02.026 - kompaktní počítačka bankovek 279x178x241 mm, (viz D1.01.1-16 výpis a upřesnění standardu dodávaného vybavení), D+M	ks	1,000	6 095,00	6 095,00	
129	K	N02.027	N02.027 - Atyp nástěnné otevřené police 1100x350x400 mm, (viz D1.01.1-16 výpis a upřesnění standardu dodávaného vybavení), D+M	ks	2,000	3 560,00	7 120,00	
134	K	N02.029	N02.029 - Podstolová pokladní zásuvka 410x415x110 mm, (viz D1.01.1-16 výpis a upřesnění standardu dodávaného vybavení), D+M	ks	2,000	4 370,00	8 740,00	
135	K	N02.030	N02.030 - Rychlovarná konvice, nerezová 1,7 l, min.2000 W, (viz D1.01.1-16 výpis a upřesnění standardu dodávaného vybavení), D+M	ks	1,000	1 265,00	1 265,00	
136	K	N02.031	N02.031 - Volně stojící mikrovlnná trouba 439x335x257 mm, objem min 20l, (viz D1.01.1-16 výpis a upřesnění standardu dodávaného vybavení), D+M	ks	1,000	4 025,00	4 025,00	
137	K	N02.032	N02.032 - Volně stojící podstavná chladnička 440x510x640 mm, (viz D1.01.1-16 výpis a upřesnění standardu dodávaného vybavení), D+M	ks	1,000	6 095,00	6 095,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pardubická nemocnice - pokladny
Objekt:
D1.01 - Centrální urgentní příjem
Soupis:
D1.01.3 - Požárně bezpečnostní řešení

KSO:
Místo: Pardubice
Zadavatel:
Nemocnice Pardubického kraje a.s.
Uchazeč:
IVEXI s.r.o.
Projektant:
Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava
Zpracovatel:
Ing. Polický
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 5. 2024
IČ:
DIČ:
IČ: 25298968
DIČ: CZ25298968
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			16 750,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	16 750,00	21,00%	3 517,50
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	20 267,50

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pardubická nemocnice - pokladny

Objekt:

D1.01 - Centrální urgentní příjem

Soupis:

D1.01.3 - Požárně bezpečnostní řešení

Místo:

Pardubice

Datum:

27. 5. 2024

Zadavatel:

Nemocnice Pardubického kraje a.s.

Projektant:

Penta Projekt s.r.o.,
Mrštíkova 12, Jihlava

Uchazeč:

IVEXI s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Polický

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

16 750,00

PBŘ - Požárně bezpečnostní řešení

16 750,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Pardubická nemocnice - pokladny
Objekt: D1.01 - Centrální urgentní příjem
Soupis: D1.01.3 - Požárně bezpečnostní řešení

Místo: Pardubice Datum: 27. 5. 2024
Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje a.s. Projektant: Penta Projekt s.r.o.,
Uchazeč: IVEXI s.r.o. Zpracovatel: Ing. Polický Mrštíkova 12, Jihlava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 16 750,00

D		PBŘ	Požárně bezpečnostní řešení	16 750,00				
1	M	PBR100PENA	požární pěna pro kabely, kovové trubky a plastové trubky do DN 50 v 300 ml tubách	KS	5,000	760,00	3 800,00	
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
2	M	PBR100tmel	požární tmel pro kovové trubky v 310 ml tubách	KS	5,000	560,00	2 800,00	
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
3	K	PBR1PENA	MONTÁŽ PROTIPOŽÁRNÍ PĚNY	KS	5,000	400,00	2 000,00	
	VV		5		5,000			
4	K	PBR1TMEL	MONTÁŽ PROTIPOŽÁRNÍHO TMELU	KS	5,000	500,00	2 500,00	
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
5	M	PBR100EVAK12	označení únikových cest fotoluminiscenční značkou (únikové dveře)	KS	3,000	200,00	600,00	
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
6	M	PBR100EVAK2	označení únikových cest fotoluminiscenční značkou (únik vpravo)	KS	2,000	200,00	400,00	
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
7	M	PBR100EVAK3	označení únikových cest fotoluminiscenční značkou (únik vlevo)	KS	2,000	200,00	400,00	
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
8	K	PBR1EVAK	MONTÁŽ EVAKUAČNÍCH ZNAČEK	KS	7,000	40,00	280,00	
	VV		3+2+2		7,000			
	VV		Součet		7,000			
9	M	PBR100ozn	označení protipožární ucpávky z obou stran požár. kce	KS	10,000	22,00	220,00	
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
10	K	PBR1ozn	Montáž označení protipožární ucpávky z obou stran požár. kce	KS	10,000	25,00	250,00	
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
11	K	PBR9R2	Vydání příslušných atestů	KS	1,000	3 500,00	3 500,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pardubická nemocnice - pokladny
Objekt:
D1.01 - Centrální urgentní příjem
Soupis:
D1.01.4b - Chlazení

KSO:
Místo: Pardubice
Zadavatel:
Nemocnice Pardubického kraje a.s.
Uchazeč:
IVEXI s.r.o.
Projektant:
Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava
Zpracovatel:
Ing. Šverák
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 5. 2024
IČ:
DIČ:
IČ: 25298968
DIČ: CZ25298968
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			414 933,18
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	414 933,18	21,00%	87 135,97
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	502 069,15

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pardubická nemocnice - pokladny

Objekt:

D1.01 - Centrální urgentní příjem

Soupis:

D1.01.4b - Chlazení

Místo:

Pardubice

Datum:

27. 5. 2024

Zadavatel:

Nemocnice Pardubického kraje a.s.

Projektant:

Penta Projekt s.r.o.,
Mrštíkova 12, Jihlava

Uchazeč:

IVEXI s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Šverák

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	414 933,18
713 - Izolace tepelné	82 047,90
733 - Rozvod potrubí	63 738,90
734 - Armatury	83 067,70
D1 - REGULAČNÍ UZLY FCU JEDNOTEK: (do 2,8kW) - celkem 4ks	81 162,00
D2 - Armatury - všechny armatury budou min. PN 16	1 905,70
767 - Konstrukce zámečnické	2 719,98
783 - Nátěry	24 420,00
041 - Demontáže	10 726,70
900 - Ostatní položky	148 212,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Pardubická nemocnice - pokladny
Objekt: D1.01 - Centrální urgentní příjem
Soupis: D1.01.4b - Chlazení

Místo: Pardubice Datum: 27. 5. 2024
Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje a.s. Projektant: Penta Projekt s.r.o.,
Uchazeč: IVEXI s.r.o. Zpracovatel: Ing. Šverák
Mršíkova 12, Jihlava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 414 933,18

D		713	Izolace tepelné			82 047,90		
1	K	713-1	Potrubní pouzdra parotěsné (μ=min 7000) ze syntetického kaučuku rozvody chladné vody, do prům 28, tl. 25mm, včetně tvarovek. D+M	bm	54,600	455,00	24 843,00	
	vv		Obsaženo ve výkresech: D1.01.4b-04					
	vv		54,60		54,600			
	vv		Součet		54,600			
2	K	713-2	Potrubní pouzdra parotěsné (μ=min 7000) ze syntetického kaučuku rozvody chladné vody, do prům 31,8, tl. 25mm, včetně tvarovek. D+M	bm	15,600	497,00	7 753,20	
	vv		Obsaženo ve výkresech: D1.01.4b-04					
	vv		15,60		15,600			
	vv		Součet		15,600			
3	K	713-3	Parotěsná páska lepicí tl. min. 3mm. D+M	bm	24,000	110,00	2 640,00	
	vv		Obsaženo ve výkresech: D1.01.4b-04					
	vv		24,00		24,000			
	vv		Součet		24,000			
4	K	713-4	Samolepicí izolační desky parotěsné (μ=min 7000) tl.25 mm pro izolování armatur menších DN 65. D+M	m2	22,800	1 725,00	39 330,00	
	vv		Obsaženo ve výkresech: D1.01.4b-04					
	vv		22,80		22,800			
	vv		Součet		22,800			
5	K	713-5	Parotěsný upevňovací prvek pro potrubí chlazení - do 35. D+M	ks	24,000	262,00	6 288,00	
	vv		Obsaženo ve výkresech: D1.01.4b-04					
	vv		24,00		24,000			
	vv		Součet		24,000			
6	K	713-6	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	t	0,173	6 900,00	1 193,70	

D		733	Rozvod potrubí			63 738,90		
7	K	733-1	Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 28 (DN 20) včetně tvarovek a přechodů. D+M	m	42,000	809,00	33 978,00	
	vv		Obsaženo ve výkresech: D1.01.4b-04					
	vv		42,00		42,000			
	vv		Součet		42,000			
8	K	733-2	Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 31,8 (DN 25) včetně tvarovek a přechodů. D+M	m	12,000	1 068,00	12 816,00	
	vv		Obsaženo ve výkresech: D1.01.4b-04					
	vv		12,00		12,000			
	vv		Součet		12,000			
9	K	733-3	Montážní systém pro upevnění rozvodů chladu. D+M	m	54,000	110,00	5 940,00	
	vv		Obsaženo ve výkresech: D1.01.4b-04					
	vv		54,00		54,000			
	vv		Součet		54,000			
10	K	733-4	Vysazení odbočky ze stávajícího potrubí. D+M	ks	2,000	2 070,00	4 140,00	
11	K	733-5	Tlaková zkouška potrubí ocelového do DN 50	m	54,000	35,00	1 890,00	
12	K	733-6	Hzs - zednické výpomoci vrty, prostupy, drážky, přípomoci během trasnportu potrubí, koordinace vůči ostatním profesím, koordinace při etapizaci prací	hod	6,000	690,00	4 140,00	
13	K	733-7	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 12 m	t	0,121	6 900,00	834,90	

D 734 Armatury 83 067,70

D		D1	REGULAČNÍ UZLY FCU JEDNOTEK: (do 2,8kW) - celkem 4ks			81 162,00		
14	K	734-1	Redukce varná DN 20/15. D+M	kus	8,000	483,00	3 864,00	
	vv		Obsaženo ve výkresech: D1.01.4b-04					
	vv		8,00		8,000			
	vv		Součet		8,000			
15	K	734-2	Kohout kulový, -vnitř.z. DN20 PN 16 včetně vsuvek. D+M	kus	8,000	675,00	5 400,00	
	vv		KK - Označení položky ve výkresech: D1.01.4b-04					
	vv		8,00		8,000			
	vv		Součet		8,000			
16	K	734-3	Regulační ventil s přednastavením DN15, včetně měřících jímek průtoku, kvs=1,70m3/h, včetně izolační skořepiny, včetně protišroubení. D+M	kus	4,000	8 252,00	33 008,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Obsaženo ve výkresech: D1.01.4b-04					
			4,00		4,000			
			Součet		4,000			
17	K	734-5	Montáž servopohonu pro regulační ventil	kus	4,000	414,00	1 656,00	
			Servopohon dodávkou MaR					
			4		4,000			
18	K	734-6	Přípojovací (uzavírací a regulační) šroubení do DN20, pro FCU a kanálových jednotek, včetně protišroubení. D+M	kus	8,000	621,00	4 968,00	
			Obsaženo ve výkresech: D1.01.4b-04					
			8,00		8,000			
			Součet		8,000			
19	K	734-7	Kohouty plnicí a vypouštěcí do DN 15, PN 16 včetně vsuvek. D+M	kus	8,000	442,00	3 536,00	
			VK - Označení položky ve výkresech: D1.01.4b-04					
			8,00		8,000			
			Součet		8,000			
20	K	734-8	Zhotovení napojení na pátevní rozvod	kus	8,000	2 070,00	16 560,00	
21	K	734-9	Automatický rychloodvzdušňovací ventil včetně zpětné klapky DN15, kul.kohoutu DN15 D+M	kus	8,000	1 366,00	10 928,00	
			AOV - Označení položky ve výkresech: D1.01.4b-04					
			8,00		8,000			
			Součet		8,000			
22	K	734-10	Vyregulování ventilu	hod	2,000	621,00	1 242,00	
D D2			Armatury - všechny armatury budou min. PN 16				1 905,70	
23	K	734-11	Kohout kulový, -vnitř.z. DN25 PN 16 včetně vsuvek. D+M	kus	2,000	908,00	1 816,00	
			VK - Označení položky ve výkresech: D1.01.4b-04					
			2,00		2,000			
			Součet		2,000			
24	K	734-12	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	t	0,013	6 900,00	89,70	
D 767			Konstrukce zámečnické				2 719,98	
25	K	767-1	Dodávka a montáž atypických konstrukcí hmotnosti do 5 kg Drobný materiál, určený ke kotvení potrubí (dělené objímky, závitové tyče, hmoždiny, vruty...)	kg	3,780	276,00	1 043,28	
26	K	767-2	Montáž atypických konstrukcí hmotnosti do 10 kg Materiál, určený k uložení/zavěšení potrubních tras (mimo objímek, třmenů apod.) - nosné konzoly apod.	kg	5,670	276,00	1 564,92	
27	K	767-3	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	0,009	12 420,00	111,78	
D 783			Nátěry				24 420,00	
28	K	783-1	Nátěr syntetický OK "C" nebo "CC" 2x + 1x email	m2	32,000	483,00	15 456,00	
			Obsaženo ve výkresech: D1.01.4b-04					
			32,00		32,000			
			Součet		32,000			
29	K	783-2	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	54,000	166,00	8 964,00	
			Obsaženo ve výkresech: D1.01.4b-04					
			54,00		54,000			
			Součet		54,000			
D 041			Demontáže				10 726,70	
30	K	041-01	Demontáž potrubí včetně izolace	m	16,000	483,00	7 728,00	
			Obsaženo ve výkresech: D1.01.4b-04					
			16,00		16,000			
			Součet		16,000			
31	K	041-02	Demontáž armatur	ks	7,000	248,00	1 736,00	
			Obsaženo ve výkresech: D1.01.4b-04					
			7,00		7,000			
			Součet		7,000			
32	K	783-4	Ekologická likvidace včetně dopravy	tun	0,183	6 900,00	1 262,70	
D 900			Ostatní položky				148 212,00	
33	K	900-34	Plošina/pojízdné lešení pro montáž páteřních rozvodů	dní	2,000	6 900,00	13 800,00	
34	K	900-35	Popisy regulačních uzlů, popisy zařízení, schema a půdorys zdroje chladu, štítkování nastavení regulačních ventilů, štítkování pozic čerpadel, štítky na potrubí - vše zalaminováno, požární ucpávky	ks	4,000	621,00	2 484,00	
35	K	900-36	Vodivé pospojování	soubor	1,000	4 140,00	4 140,00	
36	K	900-37	Napuštění a odvzdušnění systému	hod	48,000	690,00	33 120,00	
37	K	900-38	Vypuštění systému po první možný sekční uzavěr	hod	6,000	690,00	4 140,00	
38	K	900-39	Inhibitory s vydatností 1:100	l	12,000	828,00	9 936,00	
39	K	900-40	Zpracování provozního řádu	hod	24,000	690,00	16 560,00	
40	K	900-41	Zaregulování chladicího systému, včetně funkčních zkoušek a výstupního protokolu	hod	8,000	1 104,00	8 832,00	
41	K	900-42	Zkouška těsnosti po jednotlivých úsecích včetně výstupních protokolů jednotlivých odzkoušených úseků - v návaznosti na harmonogram stavby	hod	8,000	690,00	5 520,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	K	900-43	Zkouška provozní obsahující zkoušku dilatační a chladicí včetně výstupních protokolů	hod	72,000	690,00	49 680,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pardubická nemocnice - pokladny
Objekt:
D1.01 - Centrální urgentní příjem
Soupis:
D1.01.4c - Vzduchotechnika

KSO:
Místo: Pardubice
Zadavatel:
Nemocnice Pardubického kraje a.s.
Uchazeč:
IVEXI s.r.o.
Projektant:
Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava
Zpracovatel:
Ing. Petlach ml.
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 5. 2024
IČ:
DIČ:
IČ: 25298968
DIČ: CZ25298968
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			241 384,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	241 384,00	21,00%	50 690,64
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	292 074,64

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Pardubická nemocnice - pokladny
Objekt: D1.01 - Centrální urgentní příjem
Soupis: **D1.01.4c - Vzduchotechnika**

Místo:	Pardubice	Datum:	27. 5. 2024
Zadavatel:	Nemocnice Pardubického kraje a.s.	Projektant:	Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava
Uchazeč:	IVEXI s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. Petlach ml.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	241 384,00
ZAŘ. Č.:206 - 2.NP- Bufet, úprava pokladny	56 296,00
ZAŘ. Č.:FC203 - Chlazení místností 2095 (a, b, c, d)	92 597,00
ZAŘ. Č.:N - Nemateriálové položky	92 491,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Pardubická nemocnice - pokladny
Objekt: D1.01 - Centrální urgentní příjem
Soupis: D1.01.4c - Vzduchotechnika

Místo: Pardubice Datum: 27. 5. 2024
Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje a.s. Projektant: Penta Projekt s.r.o.,
Uchazeč: IVEXI s.r.o. Zpracovatel: Ing. Petlach ml. Mršítkova 12, Jihlava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 241 384,00

D		ZAŘ. Č.:206	2.NP- Bufet, úprava pokladny	56 296,00				
1	K	206.50.01	Tlumič hluku kruhový, l=600 mm, pr. 200, izolace 50mm	ks	2,000	2 793,00	5 586,00	
	VV		LDC-200-600					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
2	K	206.100.01	Regulační klapka do kruhového potrubí. Příprava pro osazení servopohonu. Pr. 200 mm. Servopohon dodávka MaR	ks	2,000	600,00	1 200,00	
3	K	206.200.04	Čtvercový vířivý anemostat s nastavitelnými lamelami pro přívod vzduchu.	ks	4,000	2 363,00	9 452,00	
	VV		Velikost 300, provedení lamel typ A, 8 lamel. Horizontální (boční) napojení na kruhové potrubí průměr 160 mm. S plenum boxem.					
	VV		Barevné provedení bude stanoveno a odsouhlaseno architektem					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
4	K	206.250.07	Čtvercový vířivý anemostat s nastavitelnými lamelami pro přívod vzduchu.	ks	4,000	2 363,00	9 452,00	
	VV		Velikost 300, provedení lamel typ A, 8 lamel. Horizontální (boční) napojení na kruhové potrubí průměr 160 mm. S plenum boxem.					
	VV		Barevné provedení bude stanoveno a odsouhlaseno architektem					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
5	K	206.600a	Potrubí kruhové ohebné s útlumem hluku Pr.160	bm	8,000	242,00	1 936,00	
6	K	206.700a	Potrubí kruhové spirálně vinuté; včetně závěsů a montážního materiálu, 30% tvarovek, třída těsnosti C (těsnění tvarovek s gumovým těsněním) Pr.200	bm	15,000	866,00	12 990,00	
7	K	206.700b	Potrubí kruhové spirálně vinuté; včetně závěsů a montážního materiálu, 30% tvarovek, třída těsnosti C (těsnění tvarovek s gumovým těsněním) Pr.160	bm	8,000	705,00	5 640,00	
8	K	206.800	Čtyřhranné potrubí z ocel. pozink. plechu spojovaného přírubami do vnitřního prostředí, včetně závěsů, spojovacího materiálu	m2	8,000	1 255,00	10 040,00	

D		ZAŘ. Č.:FC20	Chlazení místností 2095 (a, b, c, d)	92 597,00				
9	K	FC203.01.01	Vnitřní kazetová jednotka do kazetového podhledu 600x600, vč. dekoračního panelu, AC motor, vč. čerpadla kondenzátu, nástěnné dálkové ovládání dodávkou MaR, technické parametry viz tabulka zařízení	ks	1,000	28 516,00	28 516,00	
10	K	FC203.01.02	Vnitřní kazetová jednotka do kazetového podhledu 600x600, vč. dekoračního panelu, AC motor, vč. čerpadla kondenzátu, nástěnné dálkové ovládání dodávkou MaR, technické parametry viz tabulka zařízení	ks	1,000	28 516,00	28 516,00	
11	K	FC203.01.03	Vnitřní kazetová jednotka do kazetového podhledu 600x600, vč. dekoračního panelu, AC motor, vč. čerpadla kondenzátu, nástěnné dálkové ovládání dodávkou MaR, technické parametry viz tabulka zařízení	ks	1,000	28 516,00	28 516,00	
12	K	FC203.01.04	Stávající vnitřní kazetová jednotka do kazetového podhledu 600x600, vč. dekoračního panelu, AC motor, vč. čerpadla kondenzátu, nástěnné dálkové ovládání dodávkou MaR, technické parametry viz tabulka zařízení. Vyčištění, revize	ks	1,000	7 049,00	7 049,00	

D		ZAŘ. Č.:N	Nemateriálové položky	92 491,00				
13	K	N.1	Montáž	kpl	1,000	1,00	1,00	
14	K	N.2	Doprava materiálu	kpl	1,000	17 622,00	17 622,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	N.3	Provedení kompletních zkoušek, značení potrubí, zaregulování, zaškolení, provozní řády, uvedení do provozu	kpl	1,000	18 327,00	18 327,00	
16	K	N.4	Zpracování výrobně dodavatelské dokumentace	kpl	1,000	8 811,00	8 811,00	
17	K	N.5	Vypracování projektu skutečného provedení	kpl	1,000	7 930,00	7 930,00	
18	K	N.6	Demontáž stávajícího potrubí (45 m2) a FCU	kpl	1,000	22 160,00	22 160,00	
19	K	N.7	Opětovná montáž stávajícího potrubí	m2	40,000	441,00	17 640,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pardubická nemocnice - pokladny
Objekt:
D1.01 - Centrální urgentní příjem
Soupis:
D1.01.4d - Měření a regulace

KSO:
Místo: Pardubice

Zadavatel:
Nemocnice Pardubického kraje a.s.

Uchazeč:
IVEXI s.r.o.

Projektant:
Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava

Zpracovatel:
Milan Turek

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 5. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 25298968
DIČ: CZ25298968

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			108 270,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	108 270,00	21,00%	22 736,70
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			131 006,70
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Pardubická nemocnice - pokladny
Objekt: D1.01 - Centrální urgentní příjem
Soupis:

D1.01.4d - Měření a regulace

Místo:	Pardubice	Datum:	27. 5. 2024
Zadavatel:	Nemocnice Pardubického kraje a.s.	Projektant:	Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava
Uchazeč:	IVEXI s.r.o.	Zpracovatel:	Milan Turek

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	108 270,00
D01 - HARDWARE A PERIFERIE	26 404,00
D02 - SOFTWARE A SLUŽBY	29 910,00
D03 - ROZVADĚČE A MONTÁŽNÍ PRÁCE	51 956,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Pardubická nemocnice - pokladny
Objekt: D1.01 - Centrální urgentní příjem
Soupis: D1.01.4d - Měření a regulace

Místo: Pardubice Datum: 27. 5. 2024
Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje a.s. Projektant: Penta Projekt s.r.o.,
Uchazeč: IVEXI s.r.o. Zpracovatel: Milan Turek
Mrštíkova 12, Jihlava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 108 270,00

D		D01	HARDWARE A PERIFERIE			26 404,00		
1	K	FCR013	Regulátor fancoilu, komunikativní, 2 x DI (přítomnost, okno), 3 x AO 0-10V, 2x DO SSR 0,4A, kom. 1x Modbus slave / RS485 pro nadřazený systém, 1x Modbus master / RS485 pro ovladač UC013	ks	4,000	2 563,00	10 252,00	
2	K	UC013	Pokojový ovladač k FCR013, otočný knoflík, LCD displej 60 x 60 mm, měření teploty, přepínání a indikace stavů, Modbus, RS485	ks	4,000	1 710,00	6 840,00	
3	K	STP121	Termický pohon pro radiátor. ventily AC/DC24V, 2,5mm, 2-polohové řízení, 3min., připojovací kabel 1m	ks	4,000	661,00	2 644,00	
4	K	ELKRAB	Instalační krabice pro FCU včetně příslušenství (trafo, svorky, jističe, průchodky)	ks	4,000	1 667,00	6 668,00	

D		D02	SOFTWARE A SLUŽBY			29 910,00		
5	K	221	Vypracování uživatelských programů pro procesní stanice	ks	20,000	460,00	9 200,00	
6	K	222	Vypracování uživatelských programů pro HMI - WEB	ks	20,000	230,00	4 600,00	
7	K	223	Oživení regulace, provedení potřebných zkoušek a zaškolení obsluhy	ks	20,000	173,00	3 460,00	
8	K	224	Vypracování výrobní projektové dokumentace a dokumentace skutečného stavu	ks	1,000	12 650,00	12 650,00	

D		D03	ROZVADĚČE A MONTÁŽNÍ PRÁCE			51 956,00		
9	K	331	Úprava a doplnění rozvaděče DT2.2 včetně silové části, příslušenství a revizí	ks	1,000	11 730,00	11 730,00	
10	K	332	Dodávka kabelů a vybudování kabelových tras, zapojení kabelů na obou koncích	ks	1,000	24 265,00	24 265,00	
11	K	333	Montáž periferií	ks	1,000	9 257,00	9 257,00	
12	K	334	Doprava, inženýring	ks	1,000	6 704,00	6 704,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pardubická nemocnice - pokladny
Objekt:
D1.01 - Centrální urgentní příjem
Soupis:
D1.01.4e - Zdravotně technické instalace

KSO:
Místo: Pardubice

Zadavatel:
Nemocnice Pardubického kraje a.s.

Uchazeč:
IVEXI s.r.o.

Projektant:
Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava

Zpracovatel:
Ing. Brožová

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 5. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 25298968
DIČ: CZ25298968

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			80 058,57
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	80 058,57	21,00%	16 812,30
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			96 870,87
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pardubická nemocnice - pokladny

Objekt:

D1.01 - Centrální urgentní příjem

Soupis:

D1.01.4e - Zdravotně technické instalace

Místo:

Pardubice

Datum:

27. 5. 2024

Zadavatel:

Nemocnice Pardubického kraje a.s.

Projektant:

Penta Projekt s.r.o.,
Mrštíkova 12, Jihlava

Uchazeč:

IVEXI s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Brožová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	80 058,57
PSV - Práce a dodávky PSV	68 031,57
713 - Izolace tepelné	3 184,99
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	16 056,39
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	29 339,69
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	14 262,23
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	5 188,27
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	12 027,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Pardubická nemocnice - pokladny
Objekt: D1.01 - Centrální urgentní příjem
Soupis: D1.01.4e - Zdravotně technické instalace

Místo: Pardubice Datum: 27. 5. 2024
Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje a.s. Projektant: Penta Projekt s.r.o.,
Uchazeč: IVEXI s.r.o. Zpracovatel: Ing. Brožová
Mrštíkova 12, Jihlava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 80 058,57

D	PSV	Práce a dodávky PSV					68 031,57	
D	713	Izolace tepelné					3 184,99	
1	M	63154003r	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 18/25mm	m	17,000	127,00	2 159,00	
VV		"3NP"(5*3)+(1*2)			17,000			
2	K	713463211	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm	m	17,000	60,00	1 020,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713463211						
3	K	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,007	856,00	5,99	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998713103						
D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					16 056,39	
4	K	721173722	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 40	m	10,000	334,00	3 340,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721173722						
VV		1+2+5+2			10,000			
5	K	721171906	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 125	kus	1,000	1 446,00	1 446,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721171906						
VV		1			1,000			
6	K	721171902	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 40	kus	1,000	321,00	321,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721171902						
VV		1			1,000			
7	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpusť DN 40	kus	6,000	98,00	588,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721194104						
VV		"Um"2+"VZT"4			6,000			
8	K	722176114	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 32 mm	m	13,000	432,00	5 616,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722176114						
VV		3+1+5+4			13,000			
9	K	NC.33	Vodní zápachová uzávěrka s mechanickou zápachovou uzávěrkou pro odvod kondenzátu od KLM jednotek	ks	2,000	748,00	1 496,00	
VV		2			2,000			
10	K	NC.35	Napojení KLM jednotky vč. přípojovací hadice	ks	4,000	213,00	852,00	
VV		4			4,000			
11	K	725869101	Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	1,000	337,00	337,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725869101						
VV		1			1,000			
12	M	RMAT0001	zápachová uzávěrka umyvadlová prostorově úsporná	kus	1,000	253,00	253,00	
VV		1			1,000			
13	K	NC.38	Zápachová uzávěrka umyvadlová nerezová	ks	1,000	978,00	978,00	
VV		1			1,000			
14	K	NC.70	Krycí dvířka 200x200 mm	ks	2,000	411,00	822,00	
VV		2			2,000			
15	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,007	1 056,00	7,39	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721103						
D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod					29 339,69	
16	K	722140102	Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované lisováním DN 15	m	29,000	599,00	17 371,00	CS ÚRS 2020 01
VV		5*3+3*2*2+1*2			29,000			
17	K	722160976	Oprava potrubí vodovodního měděného vsazení odbočky D 35	kus	2,000	713,00	1 426,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722160976						
VV		2			2,000			
18	K	722160973	Oprava potrubí vodovodního měděného vsazení odbočky D 18	kus	1,000	261,00	261,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722160973						
VV		1			1,000			
19	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	12,000	40,00	480,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181221						
VV		3*2*2			12,000			
20	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpusťku do DN 25	kus	4,000	283,00	1 132,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722190401 "Um"2+2		4,000			
21	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	4,000	282,00	1 128,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220111 "Um"(2*2)		4,000			
22	M	55128099r	ventil vyvažovací stoupačkový přímý PN 20 T 100°C s vypuštěním G1/2"	kus	1,000	3 680,00	3 680,00	
VV			1		1,000			
23	K	722239105r	Montáž vyvažovacích armatur se dvěma závity G1/2	kus	1,000	167,00	167,00	
24	M	55114144r	kohout kulový PN 42 T 185°C plnopřítokový nerez páčka 1/2"	kus	5,000	628,00	3 140,00	
VV			5		5,000			
25	K	722239101	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1/2	kus	5,000	107,00	535,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722239101					
26	K	998722103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,023	856,00	19,69	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998722103					
D 725			Zdravotnicka - zařizovací předměty				14 262,23	
27	M	55141002	ventil kulový rohový s filtrem 1/2"x3/8"	kus	4,000	167,00	668,00	CS ÚRS 2024 01
VV			"Um" (2*2)		4,000			
28	K	725819402	Montáž ventilů rohových G 1/2 bez připojovací trubičky	soubor	4,000	52,00	208,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725819402					
29	M	55145686r	baterie umyvadlová stojánková páková	kus	2,000	1 668,00	3 336,00	CS ÚRS 2024 01
VV			"Um"2		2,000			
30	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ	kus	2,000	299,00	598,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725829131					
31	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	2,000	689,00	1 378,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725219102					
32	M	64211046r	umyvadlo keramické závěsné bílé š 600mm	kus	1,000	1 438,00	1 438,00	CS ÚRS 2024 01
VV			"U1"1		1,000			
33	M	64221042	umývatko keramické hranaté závěsné s otvorem bílé 400x350mm	kus	1,000	1 438,00	1 438,00	CS ÚRS 2024 01
VV			"Um"1		1,000			
34	M	55441001	skříňka s jednou zásuvkou pod umyvadlo keramické pravoúhlé š 600mm, vč.mont	kus	1,000	5 175,00	5 175,00	CS ÚRS 2024 01
VV			1		1,000			
35	K	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,022	1 056,00	23,23	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998725103					
D 726			Zdravotnicka - předstěnové instalace				5 188,27	
36	K	726131001	Instalační předstěna pro umyvadlo do v 1120 mm se stojánkovou baterií do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	1,000	5 175,00	5 175,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/726131001					
VV			1		1,000			
37	K	998726113	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,012	1 106,00	13,27	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998726113					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				12 027,00	
38	K	HZS4106r	vyregulování rozvodu TUV	hod	4,000	633,00	2 532,00	
VV			4		4,000			
39	K	HZS4126r	koordinace rozvodů s ostatními profesemi	hod	6,000	633,00	3 798,00	
VV			6		6,000			
40	K	HZS4159r	stížená montáž mezi stávajícími rozvody	hod	9,000	633,00	5 697,00	
VV			9		9,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pardubická nemocnice - pokladny
Objekt:
D1.01 - Centrální urgentní příjem
Soupis:
D1.01.4g - Silnoproudá elektrotechnika

KSO:
Místo: Pardubice

Zadavatel:
Nemocnice Pardubického kraje a.s.

Uchazeč:
IVEXI s.r.o.

Projektant:
Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava

Zpracovatel:
Ing. Škarek

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 5. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 25298968
DIČ: CZ25298968

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		292 912,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	292 912,00	21,00%	61 511,52
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	354 423,52

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pardubická nemocnice - pokladny

Objekt:

D1.01 - Centrální urgentní příjem

Soupis:

D1.01.4g - Silnoproudá elektrotechnika

Místo:

Pardubice

Datum:

27. 5. 2024

Zadavatel:

Nemocnice Pardubického kraje a.s.

Projektant:

Penta Projekt s.r.o.,
Mrštíkova 12, Jihlava

Uchazeč:

IVEXI s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Škarek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	292 912,00
D1.01.4g - Silnoproudá elektrotechnika	292 912,00
RD-207 - Úprava rozvaděče RD-207	10 410,00
IP - Instalační přístroje	32 059,00
ULM - Úložný materiál	61 116,00
VK - Vodiče a kabely	86 702,00
OSV - Svítidla a světelné zdroje	51 999,00
ZEDP - Pomocné zednické práce	8 323,00
DEMPRAC - Demontáže stávajících rozvodů	2 304,00
ROP - Revize a ostatní práce	39 999,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Pardubická nemocnice - pokladny
Objekt: D1.01 - Centrální urgentní příjem
Soupis: D1.01.4g - Silnoproudá elektrotechnika

Místo: Pardubice Datum: 27. 5. 2024
Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje a.s. Projektant: Penta Projekt s.r.o.,
Uchazeč: IVEXI s.r.o. Zpracovatel: Ing. Škarek
Mrštíkova 12, Jihlava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 292 912,00

D D1.01.4g Silnoproudá elektrotechnika 292 912,00
D RD-207 Úprava rozvaděče RD-207 10 410,00

1	M	O0233892	Jistič, In 10 A, Ue 230 V a.c., 60 V d.c., charakteristika C, 1-pól, lcn 10 kA	ks	2,000	159,00	318,00	
VV		2			2,000			
2	K	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	2,000	408,00	816,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741320105						
3	M	O0235664U	Pomocný spínač, 1x zapínací kontakt, 1x rozpínací kontakt, pro jističe a chrániče	ks	2,000	415,00	830,00	
VV		2			2,000			
4	K	741320361	Montáž jistič-kontakt signální 2/2 se zapojením vodičů	kus	2,000	213,00	426,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741320361						
5	M	O0238301	Proudový chránič s nadproudovou ochranou, In 16 A, Ue AC 230 V, charakteristika C, ldn 30 mA, 1+N-pól, typ A	ks	4,000	1 367,00	5 468,00	
VV		4			4,000			
6	K	741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	4,000	523,00	2 092,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741321003						
7	M	34562148	svorka řadová šroubovací RSA nízkého napětí a průřezem vodiče 4mm2	kus	10,000	17,00	170,00	CS ÚRS 2024 01
VV		10			10,000			
8	K	741231002	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 6 mm2 se zapojením vodičů	kus	10,000	29,00	290,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741231002						
D IP		Instalační přístroje					32 059,00	
25	M	A023559-A01345	Přístroj spínače jednopólového, řazení 1, barva alpská bílá	ks	4,000	106,00	424,00	
VV		"pokladny"4			4,000			
26	M	A023559B-A00651214	Kryt spínače jednoduchý, barva alpská bílá	ks	4,000	90,00	360,00	
27	M	A021754-0-2155R	Rámeček s popisovým polem, jednonásobný, barva alpská bílá, (1+5 rámeček dle místní potřeby)	ks	4,000	125,00	500,00	
28	K	741310101	Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopólový se zapojením vodičů	kus	4,000	98,00	392,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310101						
29	M	A023559-A06345	Přístroj přepínače střídavého, řazení 6, barva bílá	ks	2,000	112,00	224,00	
VV		"pokladny"2			2,000			
30	M	A023559B-A00651214	Kryt spínače jednoduchý, barva alpská bílá	ks	2,000	90,00	180,00	
31	M	A021754-0-2155R	Rámeček s popisovým polem, jednonásobný, barva alpská bílá, (1+5 rámeček dle místní potřeby)	ks	2,000	125,00	250,00	
32	K	741310122	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6-střídavý se zapojením vodičů	kus	2,000	98,00	196,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310122						
33	M	A026599-0-3026	Přístroj potenc. DALI TW výkon. pro tlač. spín. a otoč. ovl. (2116/11), barva bílá	ks	3,000	3 444,00	10 332,00	
VV		"pokladny"3			3,000			
34	M	A026599-0-0237	Kryt stmívače s otočným ovládáním, s upevňovací maticí, barva alpská bílá	ks	3,000	285,00	855,00	
35	M	A021754-0-2155R	Rámeček s popisovým polem, jednonásobný, barva alpská bílá, (1+5 rámeček dle místní potřeby)	ks	3,000	125,00	375,00	
36	K	741310203	Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopólový s plynulou regulací se zapojením vodičů	kus	3,000	144,00	432,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310203						
141	M	A025519B-A02357 Z	Zásuvka jednonás. chráněná, s clonkami, s bezšroub. svorkami, barva zelená	ks	33,000	166,00	5 478,00	
VV		"pokladny"25+8			33,000			
42	M	A021754-0-2155R	Rámeček s popisovým polem, jednonásobný, barva alpská bílá, (1+5 rámeček dle místní potřeby)	ks	33,000	125,00	4 125,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	33,000	109,00	3 597,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741313001					
140	M	A025525N-C02357 Z	Zásuvka 45x45 s ochranným kolíkem, s slonkami, barva zelená (RAL 6018)	ks	12,000	98,00	1 176,00	
VV			"pokladny"12					
46	K	741313082	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí venkovní, mokré se zapojením vodičů	kus	12,000	109,00	1 308,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741313082					
47	M	A025518-2929 B	Zásuvka jednonásobná s víčkem, IP44, barva bílá, nástěnná montáž	ks	7,000	121,00	847,00	
VV			"pokladny"7					
48	K	741313082	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí venkovní, mokré se zapojením vodičů	kus	7,000	144,00	1 008,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741313082					
D ULM			Úložný materiál					61 116,00
145	M	K11PK 160X65 D_HD	PK 160X65 D_HD KANÁL PARAPETNÍ DUTÝ, SUPERBÍLÁ/RAL 9003/KARTON	m	8,000	514,00	4 112,00	
VV			"Pokladny"8					
146	K	741110513	Montáž lišta a kanálek vkládací šířky přes 120 do 180 mm s víčkem	m	8,000	212,00	1 696,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110513					
144	M	K112329/LPE-1_H50	TRUBKA OHEBNÁ LPE 2329 N, BÍLÁ	m	10,000	21,00	210,00	
VV			"Pokladny"10					
143	K	741110063	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená pod omítku	m	10,000	29,00	290,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741110063					
49	M	K11KPL 64-45/LD_NA	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ DO DUTÝCH STĚN, DVOUVSTŘÍK (SE VZDUCHOTĚSNÝMI MEMBRÁNOVÝMI PRŮCHODKAMI)	ks	36,000	32,00	1 152,00	
VV			"pokladny"6+23+7					
50	K	741112002	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová pro sádrokartonové příčky	kus	36,000	75,00	2 700,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741112002					
51	M	K11kk02286	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ, s možností spojení v souvislou řadu s roztečí 71mm	ks	9,000	9,00	81,00	
VV			"pokladny"7+2					
52	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	9,000	52,00	468,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741112001					
53	M	K11kk00795	KRABICE PANCĚŘOVÁ, +VÍKO+PRŮCH.+SVORK./TM.ŠEDÁ (93x93x47mm)	ks	41,000	144,00	5 904,00	
VV			"pokladny"26+13+2					
55	K	741112201	Montáž krabice pancéřová protahovací plastová 120x120 mm	kus	41,000	167,00	6 847,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741112201					
56	M	K11kk00820	KRABICE S KRYTÍM IP 54, POŽÁRNÍ ODOLNOST P90-R, RAL2004 (vč. kotev)	ks	6,000	752,00	4 512,00	
VV			"pokladny"4+2					
57	K	741112022	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 160x160 mm	kus	6,000	167,00	1 002,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741112022					
58	M	SKD1	Svazkový kabelový držák (60x30mm) včetně kotvy	ks	295,000	18,00	5 310,00	
VV			"pokladny"295					
59	M	K11kk00511P	PŘÍCHYTKA KABELOVÁ TYP OMEGA14+17MM, POZINKOVÁNO, POŽÁRNÍ ODOLNOST, vč. kotvy	ks	196,000	47,00	9 212,00	
VV			"pokladny"(23+26)*4					
60	K	741910611	Montáž příchytka kovová pro kabelové lávky a žebříky kabel D do 40 mm	kus	491,000	29,00	14 239,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741910611					
64	M	G0120020877	670/2 KU, Cu proudová svorka	KS	7,000	420,00	2 940,00	
VV			"pokladny"7					
65	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	7,000	63,00	441,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741420021					
D VK			Vodiče a kabely					86 702,00
66	M	K03lam00177	1-CHA-R 6	m	82,000	44,00	3 608,00	
VV			"pokladny"82					
69	K	741120201	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 1,5-16 mm2 volně (např. CY, CHAH-V)	m	82,000	29,00	2 378,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741120201					
81	M	K01DG20000150 2B-O	1-CXKH-R(O) 2X1,5 RE B2s1d0 M	m	65,000	23,00	1 495,00	
VV			"Pokladny"51+14					
82	K	741122201	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	65,000	29,00	1 885,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122201					
70	M	K01DG20000150 3B-O	1-CXKH-R(O) 3x1,5 RE B2s1d0 M	m	70,000	29,00	2 030,00	
VV			"Pokladny"58+12					
71	M	K01DG20000150 3B-J	1-CXKH-R(J) 3x1,5 RE B2s1d0 M	m	216,000	29,00	6 264,00	
VV			"Pokladny"126+32+"FC"21+22+15					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
72	M	K01DG200002503B-J	1-CXKH-R(J) 3x2,5 RE B2s1d0 M	m	475,000	41,00	19 475,00	
VV			"Pokladny"362+75+38		475,000			
73	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	761,000	29,00	22 069,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122211					
74	M	K01DG200001505B-J	1-CXKH-R(J) 5x1,5 RE B2s1d0 M	m	54,000	44,00	2 376,00	
VV			"Pokladny"39+15		54,000			
75	K	741122231	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	54,000	29,00	1 566,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122231					
77	M	K01DG240001503B	1-CXKH-V(J) P90-R 3x1,5 RE B2s1d0 M	m	41,000	58,00	2 378,00	
VV			"Pokladny"12+14+15		41,000			
147	M	K01DG240002503B	1-CXKH-V P90-R 3X2,5 RE B2s1d0 M	m	36,000	69,00	2 484,00	
VV			"Pokladny"14+12+10		36,000			
78	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	77,000	40,00	3 080,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122611					
79	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	734,000	21,00	15 414,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741130001					
VV			"Pokladny"		552,000			
VV			2*3*("ZÁS"47+"KRAB"39+6)					
VV			"OSV"					
VV			2*2*("SP"4+"SV-DALI"4)		32,000			
VV			2*3*("SP"2+"SV"17+"SV-NO"4+"LED-zdr"1+"PK"1)		150,000			
80	K	741130004	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	8,000	25,00	200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741130004					
VV			"POSPOJ"1*2*(4)		8,000			
D OSV			Svítlidla a světelné zdroje				51 999,00	
150	M	E51s	Svítlidlo E51s, specifikace viz Technické podmínky	Kus	4,000	2 335,00	9 340,00	
VV			"Pokladny"4		4,000			
109	K	741372112	Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	4,000	397,00	1 588,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741372112					
151	M	F51	Svítlidlo F51, specifikace viz Technické podmínky	Kus	5,000	1 887,00	9 435,00	
VV			"Pokladny"5		5,000			
152	M	F52	Svítlidlo F52, specifikace viz Technické podmínky	kus	4,000	1 887,00	7 548,00	
VV			"Pokladny"4		4,000			
115	K	741372111RD	Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové kruhové do 0,09 m2	kus	9,000	328,00	2 952,00	
116	M	M1	Svítlidlo M1, specifikace viz Technické podmínky	ks	4,000	1 863,00	7 452,00	
VV			4		4,000			
117	K	741371011R	Montáž svítidlo LED bytové stropní závěsné na lankách 1 zdroj	kus	4,000	293,00	1 172,00	
119	M	N120	Nouzové svítidlo N12, specifikace viz Technické podmínky	ks	4,000	1 438,00	5 752,00	
VV			4		4,000			
122	K	741372101	Montáž svítidlo LED interiérové vestavné podhledové bodové se zapojením vodičů	kus	4,000	213,00	852,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741372101					
123	M	LP160-3K	LED pásek 384lm/m, 3000K 24V, 4,8W/m	m	8,000	138,00	1 104,00	
VV			"Pokladny"7+1		8,000			
124	K	741372042	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní páskové lištové se zapojením vodičů	m	8,000	132,00	1 056,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741372042					
125	M	ML-761054021	Rohový hliníkový profil pro LED pásy, 19x19 mm, mléčný difuzor vč. koncovek, roh. dílů a kotevního materiálu	m	8,000	259,00	2 072,00	
VV			"Pokladny"7+1		8,000			
126	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s víčkem	m	8,000	98,00	784,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110511					
127	M	NZ-LED60W	Napájecí zdroj pro LED pásy, 24VDC/60W, 2výstupy	ks	1,000	748,00	748,00	
VV			"Pokladny"1		1,000			
129	K	741350032	Montáž transformátor jednofázový nn v krytu 1x primár - 1x sekundár do 1000 VA se zapojením vodičů	kus	1,000	144,00	144,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741350032					
D ZEDP			Pomocné zednické práce				8 323,00	
130	K	468081311	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 tl do 15 cm	kus	5,000	98,00	490,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/468081311					
VV			"Pokladny"5		5,000			
131	K	468094111	Vyvrtní otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z cihel hloubky do 6 cm	kus	7,000	75,00	525,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/468094111					
VV			"Pokladny"7		7,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
132	K	468101411	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl do 3 cm a š do 3 cm	m	21,000	98,00	2 058,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/468101411					
		VV	"Pokladny"7*3		21,000			
133	K	460941211	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl do 3 cm a š do 3 cm	m	21,000	154,00	3 234,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460941211					
134	K	469971111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot při elektromontážích za první podlaží	t	0,054	1 200,00	64,80	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/469971111					
		VV	"krabice"0,1*0,1*0,08*(7+5)*1,9		0,018			
		VV	"Ryhy"0,03*0,03*(21)*1,9		0,036			
135	K	469971121	Příplatek ke svislé dopravě suti a vybouraných hmot při elektromontážích za každé další podlaží	t	0,054	300,00	16,20	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/469971121					
		VV	0,054		0,054			
136	K	469972111	Odvoz suti a vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km	t	0,054	1 500,00	81,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/469972111					
137	K	469973114	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	0,054	500,00	27,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/469973114					
		VV	0,054		0,054			
138	K	763101811	Vyřezání otvoru v SDK desce v příčce nebo předřazené stěně jednoduché opláštění do 0,01 m2	kus	29,000	63,00	1 827,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763101811					
		VV	"Pokladny"29		29,000			
		D	DEMPRAC	Demontáže stávajících rozvodů			2 304,00	
148	K	741374811	Demontáž osvětlovacího modulového systému bodového vestavného se zachováním funkčnosti	kus	2,000	288,00	576,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741374811					
		VV	"Pokladny"2		2,000			
149	K	741374853	Demontáž svítidla bytového se standardní patič vestavného přes 0,09 do 0,36 m2 se zachováním funkčnosti	kus	6,000	288,00	1 728,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741374853					
		VV	"Pokladny"6		6,000			
		D	ROP	Revize a ostatní práce			39 999,00	
155	K	210280002	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis Kč	kus	1,000	5 175,00	5 175,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210280002					
14	K	210280101.1	Kontrola rozváděčů nn silových hmotnosti do 200 kg	kus	1,000	4 025,00	4 025,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210280101.1					
		VV	1		1,000			
22	K	HZS-11	Koordinace	hod	10,000	633,00	6 330,00	
		VV	10		10,000			
23	K	HZS3131TICR1E	Kontrola a protokol TIČR - rozvody NN	hod	4,000	2 875,00	11 500,00	
		VV	4		4,000			
24	K	merosv1	Měření umělého osvětlení (intenzita, oslnění, rovnoměrnost, barevné podání) v prostorách s trvalým pobytem osob a zpracování protokolu pro kolaudaci/hygieny	hod	4,000	633,00	2 532,00	
		VV	4		4,000			
9	K	741210001R-CEST	Úprava rozváděčů - cestovné	km	330,000	25,00	8 250,00	
		VV	2*165"Přerov-Pardubice"		330,000			
10	K	741210001R-CM	Úprava rozváděčů - cestovné montéra	kus	1,000	288,00	288,00	
		VV	1		1,000			
11	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	3,000	633,00	1 899,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS2231					
		VV	"Ostatní práce na rozváděčích"3		3,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pardubická nemocnice - pokladny
Objekt:
D1.01 - Centrální urgentní příjem
Soupis:

D1.01.4h1 - Slaboproudá elektrotechnika – SK, EKV, DT, CCTV

KSO:
Místo: Pardubice

Zadavatel:
Nemocnice Pardubického kraje a.s.

Uchazeč:
IVEXI s.r.o.

Projektant:
Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava

Zpracovatel:
Jan Fikejs

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 5. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 25298968
DIČ: CZ25298968

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			361 091,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	361 091,00	21,00%	75 829,11
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			436 920,11
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Pardubická nemocnice - pokladny
Objekt: D1.01 - Centrální urgentní příjem
Soupis:

D1.01.4h1 - Slaboproudá elektrotechnika – SK, EKV, DT, CCTV			
Místo:	Pardubice	Datum:	27. 5. 2024
Zadavatel:	Nemocnice Pardubického kraje a.s.	Projektant:	Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava
Uchazeč:	IVEXI s.r.o.	Zpracovatel:	Jan Fikejs
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	361 091,00
D1 - Univerzální kabelážní systém (UKS)	72 688,00
D2 - Komerový systém (CCTV)	9 567,00
D3 - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém (PTZS)	56 196,00
D4 - Elektronická kontrola vstupu	72 169,00
D5 - Vyvolávací systém (VS)	126 534,00
D6 - Společné kabelové trasy	7 780,00
D7 - Ostatní	16 157,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Pardubická nemocnice - pokladny
Objekt: D1.01 - Centrální urgentní příjem
Soupis:

D1.01.4h1 - Slaboproudá elektrotechnika – SK, EKV, DT, CCTV

Místo: Pardubice Datum: 27. 5. 2024
Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje a.s. Projektant: Penta Projekt s.r.o.,
Uchazeč: IVEXI s.r.o. Zpracovatel: Mrštíkova 12, Jihlava
Jan Fikejs

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 361 091,00

D		D1	Univerzální kabelážní systém (UKS)		72 688,00			
1	K	Pol1	Kabel U/UTP Cat.6 300MHz AWG23/1 PVC Eca modrý	m	1 479,000	37,00	54 723,00	
2	K	Pol2	Dvozásuvka 2xRJ45 cat.6 UTP, bez modulů, s nosnou maskou, bílá, design dle stávajících zásuvek	ks	7,000	161,00	1 127,00	
3	K	Pol3	Datová zásuvka 45x45 pod omítku,neos.,pro 2x modul,RAL 9010	ks	4,000	73,00	292,00	
4	K	Pol4	Patch panel pro 24 modulů, prázdný,	ks	1,000	623,00	623,00	
5	K	Pol5	Vyvozovací panel 1U, 5 vyvozovacích plastových ok	ks	1,000	363,00	363,00	
6	K	Pol6	Modul RJ45, UTP cat.6, do panelů a zásuvek	ks	44,000	179,00	7 876,00	
7	K	Pol7	Uspořádání a vyvázání kabeláže v datovém rozvaděči	ks	2,000	633,00	1 266,00	
8	K	Pol8	Měření metalické přípojky, popis (PC, popisovačka)	ks	22,000	86,00	1 892,00	
9	K	Pol9	Rámeček jednonásobný, bílý, design dle stávajících zásuvek	ks	5,000	49,00	245,00	
10	K	Pol10	Rámeček dvojnásobný, bílý, design dle stávajících zásuvek	ks	1,000	69,00	69,00	
11	K	Pol11	Demontáž stávající WIFI AP a předání IT	ks	1,000	259,00	259,00	
12	K	Pol12	Montáž stávajícího WIFI AP	ks	1,000	489,00	489,00	
13	K	Pol13	Drobné práce 5% a materiál 5%	kpl	1,000	3 464,00	3 464,00	

D		D2	Kamerový systém (CCTV)		9 567,00			
14	K	Pol14	IP kamera provedení dome, 8Mpix Starlight, 30m, AI, MIC, SMD Plus, antivandal. IP kamera řady WizSense s vysoce citlivým snímačem Starlight a umělou inteligencí SMD Plus pro ochranu perimetru detekcí osob a vozidel. 8 Mpix rozlišení, smart IR přísvit 30 m	ks	1,000	5 222,00	5 222,00	
15	K	Pol15	Modul RJ45, UTP kat.6, do panelu	ks	1,000	179,00	179,00	
16	K	Pol16	Konektor RJ45 + punčoška	ks	1,000	70,00	70,00	
17	K	Pol1	Kabel U/UTP Cat.6 300MHz AWG23/1 PVC Eca modrý	m	71,000	37,00	2 627,00	
18	K	Pol8	Měření metalické přípojky, popis (PC, popisovačka)	ks	1,000	86,00	86,00	
19	K	Pol17	Oživení, nastavení systému, konfigurace	hod	1,000	863,00	863,00	
20	K	Pol18	Propojovací metalicky patch cord 1m, žlutý	ks	1,000	64,00	64,00	
21	K	Pol19	Drobné práce (5%) a materiál (5%)	kpl	1,000	456,00	456,00	

D		D3	Poplachový zabezpečovací a tísňový systém (PTZS)		56 196,00			
22	K	JA-107K (4Y)	Ústředna s LTE komunikátorem JA-194Y s mini anténou a LAN komunikátorem, max. 120 bezdrátových a max. 230 sběrníkových periférií - max. počet periférií 230, 15 podsystémů, 600 uživatelských kodů, až 128 PG výstupů, obsahuje napájecí zdroj, max. trvalý odb	ks	1,000	18 178,00	18 178,00	
23	K	JA-114HN	Sběrníkový modul 4 vstupů a 4 výstupů - připojení např. 4 drátových detektorů, možnost ovládání až 4 spotřebičů, vstupy - bez vyvážení, jednoduše vyvážené, dvojité vyvážené, zatížení každého ze čtyř PG výstupů - max. 38V / max. 500mA, napájení ze sběrnice	ks	1,000	2 874,00	2 874,00	
24	K	JA-190PL	Víceúčelová instalační krabice s IP40, rozměry 90 x 90mm	ks	1,000	160,00	160,00	
25	K	JA-116E	Sběrníková dotyková klávesnice s 5" displejem a RFID čtečkou karet pro ovládání zabezpečovacího systému - bílá	ks	1,000	5 261,00	5 261,00	
26	K	JA-115P	Sběrníkový stropní detektor pohybu PIR, pokrytí 11m / 360°, instalační výška 2,5 - 3,5m, Napájení ze sběrnice ústředny 12Vss (9 - 15Vss), odběr 2,8mA / 30mA (klidová / volba kabelu), rozměry Ř 125 x 40 mm, -10 až +40 °C. Certifikované příslušenství stro	ks	5,000	1 730,00	8 650,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	S3040	Tisňové NC/NO tlačítko výklopné s pamětí poplachu	ks	2,000	974,00	1 948,00	
28	K	CC-03	Kabel nestíněný - drát 2 x 0,5mm2 (červený-černý) + 3 x 2 x 0,2mm2 (zelený-žlutý, modrý-bílý, hnědý-šedý), pro páteřní rozvod sběrnice a vzdálené periferie, balení 250m - označení černou barvou po jednom metru.	m	110,000	47,00	5 170,00	
29	K	Pol20	Kabel 4x0,22, lanko	m	25,000	32,00	800,00	
30	K	Pol21	Patch cord UTP cat. 6, 10m, zelený	ks	1,000	263,00	263,00	
31	K	Pol22	Oživení a konfigurace systému, zaškolení obsluhy, včetně instalace uživatelské aplikace na PC a mobilní telefon uživatele	hod	5,000	748,00	3 740,00	
32	K	Pol23	Revize systému PTZS	kpl	1,000	2 070,00	2 070,00	
33	K	Pol24	Koordinace s bezpečnostní agentúrou na napojení na pult bezpečnostní agentury	hod	4,000	748,00	2 992,00	
34	K	Pol25	12V, 18Ah, záložní , bezúdržbový, VRLA, uzavřený, akumulátor. Technologie AGM. Vhodný pro EZS, EPS. Max. odebíraný proud 270A(5s), životnost až 5let, délka: 182 mm, šířka: 77 mm, výška: 168 mm, hmotnost: 5,32kg, typ pólu: 14 x 12 x 2 mm.	ks	1,000	1 415,00	1 415,00	
35	K	Pol26	Drobné práce 2,5% a materiál 2,5%	kpl	1,000	2 675,00	2 675,00	

D D4 Elektronická kontrola vstupu 72 169,00

36	K	CKP.44	Řídící přístupová jednotka, pro ovládání 8 dveří z jedné strany nebo 4 dveře z obou stran, 12V dc, LAN rozhraní, plnohodnotná offline paměť, kompatibilní s přístupovým systémem, který je instalován v Nemocnici Pardubického Kraje a.s.	ks	1,000	35 578,00	35 578,00	
37	K	Pol27	Firmware pro systémovou řídící jednotku pro 8/4 dveře	ks	1,000	12 092,00	12 092,00	
38	K	RSW.04	Systémová přístupová čtečka, nastavena na vyčítání ze sektoru pro organiza NPK a.s., kompatibilní pro Nemocnice Pardubického Kraje a.s., včetně napájení přívodního kabelu	ks	1,000	7 614,00	7 614,00	
39	K	Pol28	Kabel UTP cat.6, 4 páry, LSOH	m	102,000	37,00	3 774,00	
40	K	Pol29	Kabely stíněný U/FTP Cat.6a, LSOH, pro připojení systémových čteček	m	9,000	39,00	351,00	
41	K	Pol30	Kabel napájecí 2x1,5	m	28,000	39,00	1 092,00	
42	K	Pol31	Modul RJ45, UTP cat.6, instalace do panelu	ks	1,000	179,00	179,00	
43	K	Pol32	Konektor RJ45, UTP cat.6, včetně krytky	ks	1,000	70,00	70,00	
44	K	Pol33	Měření přípojky datového kabelu, popis	ks	1,000	86,00	86,00	
45	K	Pol34	Propojovací matelický kabel UPT cat.6, 1m, modrý	ks	1,000	64,00	64,00	
46	K	Pol35	Nastavení, oživení, konfigurace přístupového systému, včetně přidání jednotek do centrální databáze přístupového systému	hod	1,000	5 175,00	5 175,00	
47	K	Pol36	Koodinace s dodavatelem automatických dveří	hod	1,000	748,00	748,00	
48	K	Pol37	Připojení pohonů automatických dveří	ks	2,000	437,00	874,00	
49	K	Pol38	Vytvoření časových profilů	ks	2,000	518,00	1 036,00	
50	K	Pol39	Drobné práce 5% a materiál 5%	kpl	1,000	3 436,00	3 436,00	

D D5 Vyvolávací systém (VS) 126 534,00

51	K	Pol40	HD MON 43"- velkoformátový monitor (včetně stropního držáku, řídící jednotky obrazu a SW licence)	ks	2,000	44 735,00	89 470,00	
52	K	Pol41	panel VSTUPTÉ – NEVSTUPOVAT + 2x ovládací tlačítko	ks	1,000	11 282,00	11 282,00	
53	K	Pol42	Stopní držáku panelu VSTUPTÉ – NEVSTUPOVAT	ks	1,000	3 542,00	3 542,00	
54	K	Pol43	Nastavení a uživatní systému	hod	3,000	5 405,00	16 215,00	
55	K	Pol44	Drobné práce 5% a materiál 1%	kpl	1,000	6 025,00	6 025,00	

D D6 Společné kabelové trasy 7 780,00

56	K	Pol45	Krabice přístrojová do dutých stěn jednonásobná	ks	3,000	93,00	279,00	
57	K	Pol46	Krabice přístrojová do dutých stěn dvojnásobná	ks	1,000	173,00	173,00	
58	K	Pol47	Přístrojová krabice povrchová	ks	4,000	94,00	376,00	
59	K	Pol48	Trubka ohebná 32, nízká mechanická odolnost, s protahovacím drátem	m	22,000	66,00	1 452,00	
60	K	Pol49	Instalační lišta 20x20	m	4,000	108,00	432,00	
61	K	Pol50	Skupinová kabelová příchytka včetně kotvení	ks	74,000	38,00	2 812,00	
62	K	Pol51	Frézování drážky 3x3cm	m	3,000	56,00	168,00	
63	K	Pol52	Průz SDK stěnou	ks	5,000	93,00	465,00	
64	K	Pol53	Průraz stěnou do 250mm	ks	2,000	289,00	578,00	
65	K	Pol54	Prostup stávající požární ucpávkou	ks	9,000	75,00	675,00	
66	K	Pol55	Drobné práce 10% a materiál 10%	kpl	1,000	370,00	370,00	

D D7 Ostatní 16 157,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
67	K	Pol56	Vedlejší náklady - cestovné + dopravné (dojezdová vzdálenost 50km)	km	1 000,000	5,00	5 000,00	
68	K	Pol57	Inženýrská a koordinační činnost	hod	4,000	633,00	2 532,00	
69	K	Pol58	Díleňská dokumentace	kpl	1,000	2 875,00	2 875,00	
70	K	Pol59	Dokumentace skutečného stavu včetně dokladové části	kpl	1,000	5 750,00	5 750,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pardubická nemocnice - pokladny
Objekt:
D1.01 - Centrální urgentní příjem
Soupis:
D1.01.4h3 - Elektrická požární signalizace (EPS) a evakuační rozhlas (EVAC)

KSO:
Místo: Pardubice

CC-CZ:
Datum: 27. 5. 2024

Zadavatel:
Nemocnice Pardubického kraje a.s.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
IVEXI s.r.o.

IČ: 25298968
DIČ: CZ25298968

Projektant:
Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Jan Fikejs

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			84 008,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	84 008,00	21,00%	17 641,68
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	101 649,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Pardubická nemocnice - pokladny
Objekt: D1.01 - Centrální urgentní příjem
Soupis: **D1.01.4h3 - Elektrická požární signalizace (EPS) a evakuační rozhlas (EVAC)**

Místo:	Pardubice	Datum:	27. 5. 2024
Zadavatel:	Nemocnice Pardubického kraje a.s.	Projektant:	Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava
Uchazeč:	IVEXI s.r.o.	Zpracovatel:	Jan Fikejs

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	84 008,00
D1 - Elektrická požární signalizace (EPS)	57 192,00
D2 - Demontáže a opatření během stavby	4 602,00
D3 - Automatické hlásiče	8 684,00
D4 - Výstupní moduly a ostatní	7 471,00
D5 - Kabeláž	5 574,00
D6 - Trasy a příchytky	7 669,00
D7 - Programovací a oživovací práce	15 671,00
D8 - Grafická nadstavba	4 201,00
D9 - Ostatní	3 320,00
D10 - Evakuační rozhlas (EVAC)	18 295,00
D9 - Ostatní	8 521,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Pardubická nemocnice - pokladny	Datum:	27. 5. 2024
Objekt:	D1.01 - Centrální urgentní příjem	Projektant:	Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava
Soupis:	D1.01.4h3 - Elektrická požární signalizace (EPS) a evakuační rozhlas (EVAC)		
Místo:	Pardubice	Zpracovatel:	Jan Fikejs
Zadavatel:	Nemocnice Pardubického kraje a.s.		
Uchazeč:	IVEXI s.r.o.		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 84 008,00

D D1 Elektrická požární signalizace (EPS) 57 192,00

D D2 Demontáže a opatření během stavby 4 602,00

1	K	Pol60	Demontáž stávajícího multisenzorového hlásiče	ks	2,000	75,00	150,00	
2	K	Pol61	Demontáž stávající patice hlásiče	ks	2,000	207,00	414,00	
3	K	Pol62	Demontáž stávajícího paralelního indikátoru	ks	2,000	207,00	414,00	
4	K	Pol63	Demontáž stávající nepotřebné kabeláže	hod	2,000	633,00	1 266,00	
5	K	Pol64	Provizorní uzavření stávající kruhové linky L4	kpl	1,000	1 380,00	1 380,00	
6	K	Pol65	SW úpravy ústředny EPS spojené s odpojení stávajících hlásičů	hod	1,000	978,00	978,00	

D D3 Automatické hlásiče 8 684,00

7	K	MTD533X	Multisenzorový hlásič, integrovaný zkratový izolátor, autodetekce znečištění, IP44	ks	4,000	1 577,00	6 308,00	
8	K	USB 502-6	Hlásičová patice základní provedení	ks	4,000	427,00	1 708,00	
9	K	Pol66	Montáž stávající patice v novém místě	ks	2,000	259,00	518,00	
10	K	Pol67	Montáž stávající hlásiče	ks	2,000	75,00	150,00	

D D4 Výstupní moduly a ostatní 7 471,00

11	K	BX-REL4	Výstupní reléový modul, 4 reléové bistabilní výstupy 230V/2A/60W s programovatelnou funkcí fail-safe, integrovaný zkratový izolátor	ks	1,000	4 955,00	4 955,00	
12	K	Pol68	Krabice pro moduly IP66 / rozměry: 130 x 94 x 57 mm	ks	1,000	595,00	595,00	
13	K	Pol69	Záslepka PG 16	ks	7,000	37,00	259,00	
14	K	Pol70	Paralelní světelný indikátor	ks	2,000	418,00	836,00	
15	K	Pol71	Krabice pro paralelní světelný indikátor	ks	2,000	229,00	458,00	
16	K	Pol72	Montáž stávajícího paralelního indikátoru včetně krabice na nové pozici	ks	2,000	184,00	368,00	

D D5 Kabeláž 5 574,00

17	K	Pol73	Kabel 1x2x0,8 B2cas1d1	m	53,000	46,00	2 438,00	
18	K	Pol74	Kabel 1x2x0,8 P-30-R B2cas1d1	m	64,000	49,00	3 136,00	

D D6 Trasy a příchytky 7 669,00

19	K	Pol75	Příchytka jednostranná včetně kotvy	ks	55,000	39,00	2 145,00	
20	K	Pol76	Kabelová příchytka dvoustranná s funkční integritou při požáru velikost 8mm, certifikováno dle ČSN 73 0895 pro vytvoření trasy s funkční integritou P30-R	ks	84,000	40,00	3 360,00	
21	K	Pol77	Turbo šroub do betonu, pro uchycení ohni odolných příchyt, do betonu, trasa s funkční integritou při požáru, 7,5x52mm, certifikováno dle ČSN 73 0895 pro vytvoření trasy s funkční integritou P30-R	ks	84,000	19,00	1 596,00	
22	K	Pol78	Prostup SDK stěnou	ks	3,000	93,00	279,00	
23	K	Pol79	Prostup do 250mm	ks	1,000	289,00	289,00	

D D7 Programovací a oživovací práce 15 671,00

24	K	Pol80	Testování detektoru	ks	8,000	75,00	600,00	
25	K	Pol81	Revize systému EPS	kpl	1,000	5 175,00	5 175,00	
26	K	Pol82	Oživení a konfigurace systému	hod	4,000	978,00	3 912,00	
27	K	Pol83	Koordinačně funkční zkouška systému	hod	4,000	748,00	2 992,00	
28	K	Pol84	Koordinačně funkční zkouška systému za účasti HZS	hod	4,000	748,00	2 992,00	

D D8 Grafická nadstavba 4 201,00

29	K	Pol85	Aktualizace mapového podkladu 2.NP	ks	1,000	1 380,00	1 380,00	
30	K	Pol86	Doplnění nových datových bodů	kpl	7,000	403,00	2 821,00	

D D9 Ostatní 3 320,00

31	K	Pol87	Popis hlásičů	ks	8,000	29,00	232,00	
32	K	Pol88	Povrchová instalační rozvodnice 88x88x40mm	ks	1,000	438,00	438,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	K	Pol89	Koordinace s dodavatelem automatických dveří	hod	1,000	748,00	748,00	
34	K	Pol90	Připojení ovládaného zařízení	ks	2,000	633,00	1 266,00	
35	K	Pol91	Rozšíření stávající kruhové linky L10 - doplnění jednoho výstupního modulu vedle stávajícího modulu	ks	1,000	518,00	518,00	
36	K	Pol92	Drobné práce (5%) a materiál (5%)	kpl	1,000	118,00	118,00	

D		D10	Evakuační rozhlas (EVAC)				18 295,00	
37	K	Pol93	Demontáž stávajícího podhledového reproduktoru	ks	2,000	213,00	426,00	
38	K	Pol94	Provizorní uzavření stávajících reproduktorových linek	ks	2,000	52,00	104,00	
39	K	Pol95	Montáž stávajících podhledových reproduktorů do nové pozice	ks	2,000	374,00	748,00	
40	K	DL-E 06-130/T EN54 S	6W podhledový reproduktor, 100V, 6/3/1,5W, plast, IP21, keram. svorkovnice, EN54	ks	2,000	1 988,00	3 976,00	
41	K	Pol96	Napojení kabeláže do stávajícího reproduktoru	ks	2,000	98,00	196,00	
42	K	Pol97	Kabel 2x1,5, P30-R, B2cas1d1	m	41,000	62,00	2 542,00	
43	K	Pol98	Kabelová příchytka jednostranná s funkční integritou při požáru velikost 12mm, certifikováno dle ČSN 73 0895 pro vytvoření trasy s funkční integritou P30-R	ks	56,000	39,00	2 184,00	
44	K	Pol99	Kabelová příchytka dvoustranná s funkční integritou při požáru velikost 12mm, certifikováno dle ČSN 73 0895 pro vytvoření trasy s funkční integritou P30-R	ks	18,000	40,00	720,00	
45	K	Pol77	Turbo šroub do betonu, pro uchycení ohni odolných příchytok, do betonu, trasa s funkční integritou při požáru, 7,5x52mm, certifikováno dle ČSN 73 0895 pro vytvoření trasy s funkční integritou P30-R	ks	74,000	19,00	1 406,00	
46	K	Pol100	Prostup SDK stěnou	ks	2,000	93,00	186,00	
47	K	Pol79	Prostup do 250mm	ks	1,000	289,00	289,00	
48	K	Pol101	Nastavení a konfigurace systému	hod	2,000	748,00	1 496,00	
49	K	Pol102	Revize systému NZS	ks	3,000	288,00	864,00	
50	K	Pol103	Úpravy na stávající kabeláži, stažení, posun apod.	hod	2,000	748,00	1 496,00	
51	K	Pol104	Drobné práce (10%) a materiál (10%)	kpl	1,000	1 662,00	1 662,00	

D		D9	Ostatní				8 521,00	
52	K	Pol56	Vedlejší náklady - cestovné + dopravné (dojezdová vzdálenost 50km)	km	600,000	5,00	3 000,00	
53	K	Pol57	Inženýrská a koordinační činnost	hod	2,000	748,00	1 496,00	
54	K	Pol105	Dokumentace skutečného stavu včetně dokladové části	kpl	1,000	4 025,00	4 025,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pardubická nemocnice - pokladny
Objekt:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: Pardubice

Zadavatel:
Nemocnice Pardubického kraje a.s.

Uchazeč:
IVEXI s.r.o.

Projektant:
Penta Projekt s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava

Zpracovatel:
Ing. Avuk

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 5. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 25298968
DIČ: CZ25298968

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			159 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	159 000,00	21,00%	33 390,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			192 390,00

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pardubická nemocnice - pokladny

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Pardubice

Datum:

27. 5. 2024

Zadavatel:

Nemocnice Pardubického kraje a.s.

Projektant:

Penta Projekt s.r.o.,
Mrštíkova 12, Jihlava

Uchazeč:

IVEXI s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Avuk

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	159 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	159 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	33 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	5 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	82 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	25 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	7 500,00
VRN9 - Ostatní náklady	6 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Pardubická nemocnice - pokladny
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Pardubice Datum: 27. 5. 2024
Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje a.s. Projektant: Penta Projekt s.r.o.,
Uchazeč: IVEXI s.r.o. Zpracovatel: Ing. Avuk Mrštíkova 12, Jihlava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 159 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 159 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 33 000,00

1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	--------	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000
VV Zpracování a kompletace projektové dokumentace skutečného
VV provedení stavby se zakreslením změn
VV - součástí nákladu je i tištěná a digitální forma dokumentace
VV dle smluvních podmínek
1 1,000

2	K	013294000r	Výrobní a dílenská dokumentace	Soubor	1,000	18 000,00	18 000,00	
---	---	------------	--------------------------------	--------	-------	-----------	-----------	--

VV Výrobní a dílenská dokumentace se bude vztahovat, mimo
VV jiné, k následujícím částem:
VV .
VV Stavební část
VV Statika
VV Ostatní:
VV - ostatní konstrukce spadající do stavební části
VV - barevné vzorkování
VV 1 1,000

D VRN2 Příprava staveniště 5 000,00

3	K	023103000r	Vyklízení předmětu pevně spojených se stavbou ve stávajícím objektu	Soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
---	---	------------	---	--------	-------	----------	----------	--

VV Náklady na zajištění vyklízení objektů dotčených bouracími a
VV konstrukčními pracemi.
VV .
VV Podrobný soupis, dle prohlídky staveniště a požadavků
VV investora.
VV - součástí nákladu je i doprava a uskladnění nábytku a
VV technologie, po celou dobu výstavby
VV 1 1,000

D VRN3 Zařízení staveniště 82 500,00

4	K	030001000	Zařízení staveniště	Soubor	1,000	35 000,00	35 000,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---------------------	--------	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000
VV Náklady spojená s potřebou stavebníka - především pak
VV následující:
VV .
VV 1) Náklady spojené, mimo jiné s vybudováním a provozem
VV staveniště:
VV - projektové práce pro zařízení staveniště - podrobný projekt
VV plánu organizace výstavby (POV)
VV 2) Náklady spojené se samotným vybavením staveniště -
VV oceněno na základě požadavků GD:
VV součástí prací je mimo jiné následující:
VV - zprovoznění komunikační sítě pro potřeby stavby
VV - zřízení a úprava provizorních komunikací
VV - zhotovení a správa skládek na staveništi
VV - ostatní náklady spojené s potřebou stavebníka
VV - osvětlení a zabezpečení staveniště
VV 3) Náklady spojené se samotným vybavením staveniště -
VV oceněno na základě požadavků GD:
VV součástí prací je mimo jiné následující:
VV - oplocení staveniště
VV - opatření na ochranu stávajících konstrukcí, budov a
VV sousedních pozemků
VV - dopravní značení na staveništi
VV - osvětlení staveniště
VV - strážní služba, případně zabezpečovací systém
VV - ochranné a provozní konstrukce
VV - informační tabule
VV 4) Náklady spojené, mimo jiné s:
VV - demolicí zařízení staveniště
VV - rozebráním veškerých konstrukcí zajišťujících chod a
VV bezpečnost staveniště
VV 5) Veškeré další náklady spojené s potřebou GD pro zajištění
VV stavby
VV 1 1,000

5	K	033203000	Energie pro zařízení staveniště	Soubor	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---------------------------------	--------	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/033203000
VV Náklady spojené, mimo jiné s:
VV - připojení na stávající infrastrukturu
VV - zprovoznění zařízení staveniště

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		- poplatky spojené s využitím elektrické energie, vody, plynu atd.					
	VV		1		1,000			
6	K	033203001r	Závěrečný úklid staveniště a komunikačních tras	Soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	
	VV		1		1,000			
7	K	VRN3007-R	Zajištění místnosti pro umožnění výkonu činnosti TDS, AD, koordinátora BOZP.	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
	VV		Předat samostatnou buňku s vybavením věšák, dva stoly, čtyři židle , skříň na dokumentaci se standardní elektroinstalací a připojením na internet					
	VV		1		1,000			
8	K	VRN3010-R	Zabezpečení stávajících zařízení a vybavení	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
	VV		Zabezpečení stávajících zařízení a vybavení proti mechanickému poškození, prachu, zatečení (při opravách a rekonstrukcích)					
	VV		- zabezpečení stávajících a ostatních ponechávaných zařízení					
	VV		1		1,000			
	D	VRN4	Inženýrská činnost				25 000,00	
9	K	049002r01	Ostatní inženýrská činnost - zpracování koordinačního plánu jednotlivých profesí	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
	VV		Náklady mimo jiné, vzniklé v rámci inženýrské činnosti během výstavby:					
	VV		- náklady na přípravu pro koordinaci jednotlivých profesí a předcházení vzniku kolizí - činnost koordinátora TZB v průběhu výstavby					
	VV		- náklady na koordinaci kolizí jednotlivých profesí					
	VV		- náklady na koordinaci subdodavatelů a dodavatelů					
	VV		- náklady na ostatní činnost mimo definici kompletačních a koordinačních činností					
	VV		- náklady na kolaudační řízení					
	VV		- náklady na součinnost veškerých účastníků stavebního řízení					
	VV		- náklady na koordinaci profesí se stávajícími konstrukcemi a stávajícími rozvody TZB v již provedených konstrukcích (podhledy, stoupačky atd.)					
	VV		tj. činnost koordinátora TZB v průběhu výstavby					
	VV		1		1,000			
10	K	VRN4001-R	Kompletační a koordinační činnost	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
	VV		Náklady mimo jiné, na zajištění a dodržení splnění všech požadavků a podmínek:					
	VV		- vyjádření vyplývajících ze stanovisek orgánů státní správy					
	VV		- zajištění oznámení zahájení stavebních prací v souladu s pravomocnými rozhodnutími a vyjádřeními například správců sítí					
	VV		-poskytnutí součinnosti při tvorbě povinných monitorovacích zpráv projektu; zajištění koordinační činnosti subdodavatelů zhotovitele					
	VV		-zajištění a provedení všech nezbytných opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení předmětu díla					
	VV		- předání všech dokladů o dokončené stavbě					
	VV		kompletace atestů, certifikátů, revizních zpráv a ostatních dokladů potřebných k předání a kolaudaci stavby vyplývajících z SOD					
	VV		- náklady na koordinační práci dodávek mezi dodavateli					
	VV		- stanovení pořadí případně souběžného provádění prací a doby realizace					
	VV		- vesměs se týká veškeré činnosti související se zakázkou - koordinace mezi jednotlivými subdodavateli					
	VV		1		1,000			
11	K	VRN4002-R	Zpracování harmonogramu	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	
	VV		Náklady na předložení a aktualizaci podrobného časového harmonogramu prací a plnění samostatně pro každou etapu					
	VV		1		1,000			
12	K	VRN4007-R	Měření hluku	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	
	VV		Kontrolní měření hluku v průběhu stavby a měření po dokončení stavby dle stanoviska hygieny					
	VV		1		1,000			
	D	VRN7	Provozní vlivy				7 500,00	
13	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	soubor	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/071002000					
	VV		Náklady spojené, mimo jiné s:					
	VV		- zpracování návrhu pro zachování provozu					
	VV		- zajištění provozu místních komunikací a přístupu k objektu					
	VV		- zajištění provozu v hale					
	VV		- vytvoření provizorních konstrukcí - lávek, cest, odstavných ploch atd.					
	VV		1		1,000			
	D	VRN9	Ostatní náklady				6 000,00	
14	K	091002000	Ostatní náklady související s objektem	Soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	
	VV		Mimo jiné náklady na:					
	VV		- Zpracování "Průkazu energetické náročnosti budov" (PENB)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		- Náklady na předání stavby, kolaudaci, pořízení fotodokumentace, BOZP a ostatní náklady vyplývající z obchodních podmínek jinde neuvedené					
	VV		1		1,000			
15	K	VRN40012-R	Fotodokumentace prováděného díla	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
	VV		Náklady na zajištění průběžné fotodokumentace provádění díla - zhotovitel zajistí a předá objednateli průběžnou fotodokumentaci realizace díla.					
	VV		Fotodokumentace bude dokladovat průběh díla a bude zejména dokumentovat části stavby a konstrukce před jejich zakrytím.					
	VV		1		1,000			